Kup Kikinde 2017
Kikinda, 11/11/2017

Statistika prijava

Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmicari Pojedinaéno Stafete
Muski Zenski Ukupno Muski Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno

"VRBAS" Vrbas VRB SRB 16 4 20 54 15 69 - - -
Delfin Timisoara DELTIM ROU 4 9 13 16 35 51 - 2 2
Pivacki klub,,Banat"Kikinda BA SRB 49 16 65 104 34 138 2 1 3
Plavalni klub Olimpija OL SLO - 4 4 - 16 16 - 1 1
Plivacki klub "11.april" Beograd 1A SRB 2 - 2 8 - 8 - - -
Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad NS SRB 12 10 22 44 37 81 1 2 3
Plivacki klub "Spartak" Subotica SSU SRB 21 16 37 84 63 147 3 3 6
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin PRO SRB 11 13 24 43 50 93 1 1 2
Plivacki klub Marlin Novi Sad MPK SRB 7 4 11 24 15 39 - - -
Plivacki klub Senta SEN SRB 4 4 8 8 9 17 - -
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda KIK SRB 29 16 45 94 44 138 1 2 3
Plivacki klub,,Partizan"Beograd PAR SRB - 1 1 - 4 4 - -
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad VOJ SRB 5 5 10 18 19 37 - - -
Plivacki klub "Dinamo" Panéevo DP SRB 4 5 9 13 18 31 - 1 1
PS Vojvodine PSV SRB 8 8 16 33 32 65 - - -
Pvk Delfin Ada ADA SRB 6 2 8 15 4 19 - - -
Resita CSS RES-ROU ROU 5 2 7 20 9 29 1 - 1
Swim Club Spartak-Prozivka SPRO SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Ukupan broj 18 klubova 184 119 3083 580 404 984 9 13 22

Splash Meet Manager, 11.51721

3a Bac npunpemuo Bauw https://plivanje.info Tum

Registered to Plivacki Savez Srbije

13/11/2017 16:10 - Strana 1

CtpaHa 1 04 53



Kup Kikinde 2017
Kikinda, 11/11/2017

Disciplina 1
11/11/2017 - 10:05

Decaci, 50m Slobodno/Free

16 godina i mladi

Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang

9 godina i mladi

©CONOO O LD~

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ

KOCKAR, Aleksa
JENOVAI, Miksa
MILUTINOVIC, Nikola
NENADIC, Kosta
HEMI, Leon

DJUKIC, Luka
BLAZIC, Strahinja
IVIC, Vukasin

BOBIC, Milos
SRETENOVIC, Luka
MATKOVIC, Aleksa
KARANJAC, Aleksa
STRBAC, Srdjan
PASIC, Aleksandar
BAKOVLJEV, Strahinja
KOZIC, Aleksandar
STANIC, Uros

ZORIC, Milan
OLAJIC, Strahinja
BUKVA, Dimitrije
STRBAC, Uros
KERMENDI, Igor
STOJANOVIC, Andrija
KARANOVIC, Vuk
GAN, Dejan

BOCAN, Filip

ALCIN, Danilo
TOMASEV, Aleksa
VARJU, Bence
POPOVIC, Rastko
PUCAR, Marko
STOJISAVLJEVIC, Strahinja
DUMITROV, Luka
JOVOVIC, Strahinja
RADIVOJSA, Mateja
OBUCINSKI, Dragoljub
KRASIC, Nikola
JOVIC, Mihajlo

PEIC TUKULJAC, Djordje
JANKOVIC, Jovan
GAJANOVIC, Mateja
MITIC, Uros
JOVANOVIC, Mihajlo
BAKOVLJEV, Nemanja
KRIVOSIJA, Damjan
STOJANOVIC, Aleksa

G.R.

08
08
08
08
09
08
08
09
08
09
09
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
09
08
09
09
08
09
09
09
08
10
08
09
08
10
08
08
09
09
09
09
08
08
09

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Pivacki klub,,Banat"Kikinda

"VRBAS" Vrbas

"VRBAS" Vrbas

"VRBAS" Vrbas

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Pvk Delfin Ada

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

Pivacki klub,,Banat"Kikinda

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Pivacki klub,,Banat"Kikinda

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub Marlin Novi Sad
Pivacki klub,,Banat"Kikinda

Pivacki klub,,Banat"Kikinda

Pivacki klub,,Banat"Kikinda

Pivacki klub,,Banat"Kikinda

Pivacki klub,,Banat"Kikinda

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub Marlin Novi Sad
Pivacki klub,,Banat"Kikinda

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Pivacki klub,,Banat"Kikinda

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Pivacki klub,,Banat"Kikinda

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub Marlin Novi Sad
"VRBAS" Vrbas

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub Marlin Novi Sad
Plivacki klub Marlin Novi Sad

Vreme Bodova

34.75
38.23
38.60
38.64
39.25
39.37
39.64
39.73
40.13
40.13
40.44
40.81
41.43
41.64
41.67
41.82
43.27
43.38
43.65
45.01
45.34
45.93
46.14
46.70
48.57
49.52
50.26
50.62
51.01
51.58
52.24
52.28
52.74
53.79
55.31
56.10
57.44
1:00.30
1:01.54
1:03.90
1:05.07

198
148
144
144
137
136
133
132
128
128
125
122
116
115
114
113
102
101
99
91
89
85
84
81
72
68
65
64
62
60
58
58
56
53
49
47
43
37
35
31
30
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Kup Kikinde 2017

Kikinda, 11/11/2017

Disciplina 1, Decaci, 50m Slobodno/Free

10 godina

N O A

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

CVETKOV, Justin
DEJANOVIC, Bogdan
RAILIC, Nikola
MENDA, Milos
DIVJAKINJA, Damjan
ROGANOVIC, Ognjen
ZDRNJA, Matija
EREMIC, Milos
BENCIK, Vuk
GALIC, Nemanja
PRIJIC, Luka
CUBRILO, Vladan
MILETIC, Nemanja
MUDRINIC, Nikola
POLIC, Nikola
SIVCEV, Ivan
MIJAILOVIC, Aleksa
GRUJIC, Luka
BURANY, Bence
SEKULIC, Jovan
KIS, Alen

VARGA, Viktor
PETROV, Uros
SIVCEV, Ognjen
VLADISAVLJEVIC, Mihajlo

11 godina

DULIC, Danilo
RANKOVIC, Petar
OPREA, MArio
KARANOVIC, Veljko
GRGIC, Nebojsa
ANTONIJEVIC, Lazar
BOGDANOVIC, Petar
MATKOVIC, Srdjan
DEMETROVICI, Ovilio
ROMAKOV, Aleksej
DJURDJIC, Stevan
BERBAKOV, Aleksandar
MITIC, Nemanja
PUTIC, Vidoje
DRAGIN, Nikola
RADOICIC, Vojin
RATKO, Mihailo
PERISIC, Vuk
KRSTIC, Velemir
MANJUL, Bosko

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
"VRBAS" Vrbas

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub Senta

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub Senta

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Pivacki klub,,Banat"Kikinda

PS Vojvodine

PS Vojvodine

Resita CSS

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Dinamo" Pancéevo
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Resita CSS

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
"VRBAS" Vrbas

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
"VRBAS" Vrbas

Vojvodina N.Sad

Pvk Delfin Ada

"VRBAS" Vrbas

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Pivacki klub,,Banat"Kikinda

29.27
33.55
33.55
35.15
36.13
36.44
36.63
37.56
37.89
38.17
39.43
39.68
40.34
40.68
41.39
41.72
41.85
41.99
42.81
44.07
45.74
48.23
48.46
51.55
52.23

29.37
31.18
31.66
32.07
33.22
33.74
36.16
36.34
36.75
37.28
38.52
38.95
39.55
39.61
41.62
41.73
45.02
46.86
47.19
49.35

331
220
220
191
176
171
169
156
152
149
135
133
126
123
117
114
113
112
105

97

86

74

73

60

58

328
274
262
252
226
216
175
173
167
160
145
140
134
133
115
114

91

80

79

69
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Kup Kikinde 2017

Kikinda, 11/11/2017

Disciplina 1, Decaci, 50m Slobodno/Free

12 godina

1.

PN O AW

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

RELJIN, Vanja
RADLOVIC, Marko
NEAMTU, Alek
BAKOVLJEV JOVAN,
BABIC, Filip
MILOSAVLJEVIC, Vuk
KELEMEN, Daniel
RADOJICIC, Vojin
CEBALOVIC, Nikola
CONJIC, Stefan
TEVDENIC, Boris
ERDELJAN, Filip
KEZIC, Branko
DJURIC, Milan
DRAGAN, Nikola
ZOMBORI, Adam
LAZIC, Matija
ADAMOVIC, Relja

13 godina

1.

N AW

9.
DSQ
DSQ
DSQ

GENCEL, Andor
IVANISEVIC, Zoran
KEKENJ, Dominik
PREDA, Cosmin
VRSELJA, Dragan
LAZAREVIC, Mihajlo
TRNIC, Aleksa
GALIC, Milan
CONJIC, Luka
TIMARAC, Lazar
PECANAC, Bogdan
PAROSKI, Dejan

14 godina

1.

2.
3.
4

BEDIC, Andrej
DJURIC, Milos
IVANOVIC, Ognjen
TOT, Aleksandar

15 godina

ownh =

DS

FILIPOVIC, Nikola
ZI1ZAK, Darko
ISTENES, Gabor
RADQJICIC, Vukasin

16 godina

1.

2
3
4
5.
DSQ

PETKOVIC, Vladimir
IVETIC, Nikola
MACANOVIC, Vuk
STAJIC, Aleksa
TURUDWJA, Lazar
VESKOV, Dejan

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04

03
03
03
03

02
02
02
02

01
01
01
01
01
01

PS Vojvodine

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Resita CSS

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub "Dinamo" Panéevo
Plivacki klub "Dinamo" Panéevo
"VRBAS" Vrbas

"VRBAS" Vrbas

"VRBAS" Vrbas

Plivacki klub Senta

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Pvk Delfin Ada

Pvk Delfin Ada

Pvk Delfin Ada

Plivacki klub "Spartak" Suboti
"11.april" Beograd

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Resita CSS

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
"VRBAS" Vrbas

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
"VRBAS" Vrbas

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
"11.april" Beograd

Pivacki klub,,Banat"Kikinda

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
"VRBAS" Vrbas
Pvk Delfin Ada
"VRBAS" Vrbas

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Pivacki klub,,Banat"Kikinda

28.32
31.13
31.32
31.42
32.44
32.98
33.42
34.14
34.60
35.04
38.38
39.15
39.18
42.07
42.67
44.25
44.58
47.85

27.17
27.37
30.65
30.87
31.12
31.27
31.53
32.47
34.61

28.12
30.18
30.39
40.59

28.80
30.31
33.19

26.68
26.85
28.92
30.39
32.48

366
275
270
268
243
231
222
208
200
193
147
138
138
111
107

95

93

75

414
405
288
282
275
271
265
242
200

374
302
296
124

348
298
227

437
429
343
296
242
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Kup Kikinde 2017
Kikinda, 11/11/2017

Disciplina 1, Decaci, 50m Slobodno/Free

VK-EXH PEPIC, Marko
VK-EXH LAKOVIC, Srdjan
VK-EXH MRDJA, Dusan
VK-EXH OBRIC, Dragan
VK-EXH AVDLOVIC, Miroslav

Disciplina 2
11/11/2017 - 10:30

90 Pivacki klub,,Banat"Kikinda
99 Pivacki klub,,Banat"Kikinda
00 Pivacki klub,,Banat"Kikinda
00  Plivacki klub "Novi Sad"

94  Plivacki klub Senta

Devojcice, 50m Slobodno/Free

26.45
27.53
29.83
34.48

449
398
313
202

15 godina i mladi

Rezultati

Bodova: FINA 2017
Rang
8 godina i mladi

DJURDJIC, Tijana
BUCULEI, Yana
PAPP, lulia
COSIC, Andrea
PAP, Nikolina
MILOSEV, Emilija

7. RADIVOJSA, Mina
DSQ KNEZEVIC, Jovana
DSQ MUT, Jana

o0k 0N~

9 godina

STANCIC, Teodora
TEPAVAC, Una
MILJANIC, Anastasija
TRANKULOQV, Viktorija
BURNJAKOVIC, Mila
TEVDENIC, Lena
PRUNIC, Ivana
CVUIN, Simona
SABIC, Lucija

10. RADLOVIC, Janja
11. MITROVIC, Lena

12. MITROVIC, Masa

PN O AW~

©

10 godina

1. STOEV, Dunja
2. MARIC, Ana

3. CABADAJ, Marija

4. VOJNOV, Sara

5. KESEIC, Petra

6. MARTINOVIC, Tara

7. PAMER, Ksenija

8. TRIFUNJAGIC, Atina

9. SARIC, Anja

10. EREMIC, Dunja

11. STANOJEVIC, Sara

12. ARSENE, Eva

13. MANDIC, Majda

14. NAGY GYORGY, Aelxandra
15. GARDINOVACKI, Milica
16. DURIC, Miljana

17. LADIK, Milica

G.R.

09 "VRBAS" Vrbas

09 Delfin Timisoara

10  Delfin Timisoara

09 Pivacki klub,,Banat"Kikinda
10  Pivacki klub,,Banat"Kikinda
09 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
09 Pivacki klub,,Banat"Kikinda
09 "VRBAS" Vrbas

09  Plivacki klub "Spartak" Suboti

08  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
08  Plivacki klub "Spartak” Suboti
08 Vojvodina N.Sad

08  Plivacki klub ,,Proleter"Zren]
08  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
08 Plivacki klub Senta

08  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
08  Plivacki klub "Spartak" Suboti
08  Plivacki klub "Spartak" Suboti
08 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
08  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
08 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda

07  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
07  Plivacki klub "Spartak” Suboti
07 "VRBAS" Vrbas

07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
07  Plivacki klub ,,Proleter"Zren]
07  Plivacki klub ,,Proleter"Zren]
07  Plivacki klub ,,Proleter"Zren]
07  Delfin Timisoara

07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
07  Plivacki klub Senta

07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
07  Pivacki klub,,Banat"Kikinda
07  Pivacki klub,,Banat"Kikinda

Vreme Bodova

40.90
41.36
46.95
47.09
58.49

:00.65
:06.59

34.75
38.99
40.18
40.41
40.69
42.97
44.18
46.60
48.45
49.27

:02.54
:03.64

34.54
34.68
34.77
35.08
37.04
37.50
38.77
39.13
39.34
39.89
41.08
41.27
41.32
41.90
42.03
48.28
52.90

183
177
121
120
62
56
42

299
211
193
190
186
158
145
124
110
104

51

48

304
300
298
290
246
238
215
209
206
197
181
178
177
170
169
111

84
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Kup Kikinde 2017
Kikinda, 11/11/2017

Disciplina 2, Devojcice, 50m Slobodno/Free, 10 godina

Rang

18. ALBULOV, Mina
DSQ IMBRONJEV, Irina

11 godina

1. SOJEVIC, Katarina
OROSLAMOSKI, Dunja
STOJIKOVSKI, Lena
IVIC, Jovana
KOVAC, Monika
MUT, Tea
BUFTEANU, Bianca
CERIN, Ema
9. MILODANOVIC, Katarina

10. BLITVA, Una

11. TAVZES CIRMAN, Ajda

12. BABIC, Tasa

13. PETROV, Vanja

14. BOGDANOVIC, Dunja

15. DULIC, Doris

16. MRDJA, Sanja

17. MELEG, MAsa

18. IVKOVIC, Vanja

19. OSTOJIN, Kalina

20. KARANJAC, Neda

21. STOJKOVSKI, Lana

22. DUGONIC, Valentina
DSQ CSABI, Krisztina

PN A WD

12 godina

1. STRAJNIC, Jana
TORNJANSKI, Nina
BELOS, Andela
GVOZDENOVIC, Anja
CRNKOVIC, Dunja
TUDOR, Thea-Maria
OBRADOVIC, Nadja
VRHOVAC, Jelena

9. PRODANOV, Luna
10. MIHOC, Lavimia

11. PAPP, Annemarie
12. NOGULOVIC, Teodora
13. RISTIC, Anja

14. BUNJEVACKI, Zorana

PN AW

13 godina
1. MILICIC, Kristina
2. NISIC, Dunja
3. EFREM, Isabela
4. SIMON, Ilvona
5. SURANYI, Tamara

G.R.

07  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
07  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda

06 PS Vojvodine

06  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
06 PS Vojvodine

06 "VRBAS" Vrbas

06  Plivacki klub "Spartak" Suboti
06  Plivacki klub "Spartak" Suboti
06  Delfin Timisoara

06 PK Olimpija Ljubljana

06  Plivacki klub "Spartak” Suboti
06 Vojvodina N.Sad

06 PK Olimpija Ljubljana

06  Plivacki klub "Spartak" Suboti
06 Vojvodina N.Sad

06  Plivacki klub Marlin Novi Sad
06  Plivacki klub "Spartak” Suboti
06  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
06  Plivacki klub Marlin Novi Sad
06  Plivacki klub Marlin Novi Sad
06  Pivacki klub,,Banat"Kikinda

06 Pvk Delfin Ada

06  Plivacki klub Marlin Novi Sad
06  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
06  Plivacki klub Senta

05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda

05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda

05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda

05  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
05  Plivacki klub "Spartak” Suboti
05 Delfin Timisoara

05  Plivacki klub "Spartak” Suboti
05  Plivacki klub "Dinamo" Panéevo
05 Vojvodina N.Sad

05 Resita CSS

05 Delfin Timisoara

05  Plivacki klub "Dinamo" Panéevo
05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda

05  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

04 Pivacki klub,,Banat"Kikinda

04  Plivacki klub "Dinamo" Panéevo
04 Resita CSS

04  Pivacki klub,,Banat"Kikinda

04  Plivacki klub Senta

Vreme Bodova

:03.37 49
28.43 546
31.33 408
31.91 386
32.27 373
32.57 363
32.85 354
33.21 342
33.30 339
33.37 337
34.21 313
34.22 313
35.15 289
35.77 274
36.87 250
38.40 221
39.64 201
40.34 191
42,53 163
43.77 149
46.14 127
48.59 109
54.25 78
29.71 478
29.92 468
30.40 446
31.71 393
31.98 383
32.50 365
32.68 359
32.78 356
33.01 348
33.14 344
33.42 336
33.93 321
36.36 261
37.04 246
29.75 476
30.39 447
33.10 346
43.03 157
54.56 77
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Kup Kikinde 2017
Kikinda, 11/11/2017

Disciplina 2, Devojcice, 50m Slobodno/Free

14 godina
1. GRUJIC, Vanja 03  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 29.49 489
2. STAN, Lilla-Aliz 03 Delfin Timisoara 29.79 474
3. BOZOVIC, Nastasija 03  Plivacki klub "Novi Sad" 33.65 329
DSQ VESKOV, Dejana 03 Pivacki klub,,Banat"Kikinda
15 godina
1. MATIJEVIC, Milica 02  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 29.74 477
2. BLESIC, Tijana 02  Plivacki klub "Novi Sad" 31.67 395
Disciplina 3 Decaci, 50m Prsno/Breast 12 godina i mladi
11/11/2017 - 10:46 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. Vreme Bodova
9 godina i mladi
1. DACU-FURDUI, Rares 08 Delfin Timisoara 47.34 151
2. STRBAC, Srdjan 08  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 50.72 123
3. KOZIC, Aleksandar 08 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 51.06 120
4. TORNJANSKI, Matija 08 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 51.43 118
5. NENADIC, Kosta 08  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 52.85 109
6. KOCKAR, Aleksa 08 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 53.12 107
7. BAKOVLJEV, Strahinja 08 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 53.53 104
8. IVIC, Vukasin 09 "VRBAS" Vrbas 54.03 102
9. DJUKIC, Luka 08  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 55.58 93
10. PASIC, Aleksandar 08 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 57.10 86
11. BAKOVLJEV, Nemanja 08  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 57.61 84
12. MILUTINOVIC, Nemanja 08  Plivacki klub "Spartak" Suboti 58.59 80
13. MITIC, Uros 09 "VRBAS" Vrbas 1:01.31 69
14. KRIVOSIJA, Damjan 08  Plivacki klub Marlin Novi Sad 1:04.45 60
15. JOVIC, Mihajlo 08 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:05.50 57
16. TOMASEV, Aleksa 08 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:07.92 51
17. STRBAC, Uros 08  Plivacki klub Marlin Novi Sad 1:08.12 50
18. STOJANOVIC, Aleksa 09 Plivacki klub Marlin Novi Sad 1:10.01 46
19. GAJANOVIC, Mateja 09 Plivacki klub Marlin Novi Sad 1:11.08 44
DSQ SRETENOVIC, Luka 09 "VRBAS" Vrbas
DSQ KARANJAC, Aleksa 08 Pvk Delfin Ada
DSQ STOJISAVLJEVIC, Strahinja 08  Plivacki klub Marlin Novi Sad
10 godina
1. MENDA, Milos 07  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 4485 178
2. RAILIC, Nikola 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4491 177
3. TICA, Novak 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 45.16 174
4. STANCUL, Strahinja 07  Plivacki klub "Novi Sad" 46.12 164
5. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina N.Sad 46.30 162
6. VUJINOVIC, Petar 07  Plivacki klub "Novi Sad" 49.40 133
7. CUBRILO, Vladan 07  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 51.31 119
8. ZDRNJA, Matija 07  Plivacki klub "Spartak" Suboti 51.72 116
9. BENCIK, Vuk 07 "VRBAS" Vrbas 52.86 108
10. BURANY, Bence 07  Plivacki klub Senta 53.76 103
11. GRUJIC, Luka 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 54.87 97
12. MUDRINIC, Nikola 07  Pivacki klub,,Banat"Kikinda 58.49 80
13. PRWIC, Luka 07  Plivacki klub "Novi Sad" 59.28 77
DSQ PETROV, Uros 07  Plivacki klub Senta
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Kup Kikinde 2017

Kikinda, 11/11/2017

Disciplina 3, Decaci, 50m Prsno/Breast

11 godina

RADJENOVIC, Matija
RANKOVIC, Petar
NISTOR, Darius
OPREA, MArio
ANTONIJEVIC, Lazar
STEVANOVIC, Aleksa
BERBAKOV, Aleksandar
PERISIC, Vuk

DRAGIN, Nikola
MANJUL, Bosko

DSQ DJURDJIC, Stevan

—_

COP®ND O AW

—_

12 godina

1. RELJIN, Vanja
2. ALIKAVAZOVIC, Nikola
3. JOVANCIC, Marko
4. BARSI, Marko
5. RADLOVIC, Marko
6. CANAS, Robert
7. DUDUKOVIC, Aleksa
8. ERDELJAN, Filip
9. TEVDENIC, Boris
10. LAZIC, Matija
11. DRAGAN, Nikola
12. ADAMOVIC, Relja
13. ZOMBORI, Adam
DSQ DJURIC, Milan

VK-EXH RAMIC, Luka
VK-EXH MRDJA, Dusan

Disciplina 4
11/11/2017 - 11:00

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

94
00

PS Vojvodine

PS Vojvodine

Delfin Timisoara

Resita CSS

Plivacki klub "Dinamo" Panéevo
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Pvk Delfin Ada

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
"VRBAS" Vrbas

PS Vojvodine

PS Vojvodine

PS Vojvodine

PS Vojvodine

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Resita CSS

PS Vojvodine

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub Senta

Pvk Delfin Ada

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Pvk Delfin Ada

Pvk Delfin Ada

Pivacki klub,,Banat"Kikinda

Plivacki klub Marlin Novi Sad
Pivacki klub,,Banat"Kikinda

Devojcice, 50m Prsno/Breast

35.42
37.03
39.88
41.18
45.98
48.58
48.88
50.81
59.68
1:06.71

35.05
36.15
36.88
37.56
39.93
40.80
43.62
48.45
50.48
54.33
56.35
58.08
1:03.57

29.76
36.06

362
317
253
230
165
140
137
122

75

54

373
340
320
303
252
237
193
141
125
100

89

82

62

610
343

11 godina i mladi

Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang
8 godina i mladi

1. KNEZEVIC, Jovana
2. DJURDJIC, Tijana
DSQ MILOSEV, Emilija

9 godina

PRUNIC, Ivana
TEPAVAC, Una
RADLOVIC, Janja
MILJANIC, Anastasija
MITROVIC, Lena
MITROVIC, Masa

o kw0~

G.R.

09
09
09

08
08
08
08
08
08

"VRBAS" Vrbas
"VRBAS" Vrbas
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda

Vreme Bodova

57.70
1:11.21

49.23
49.25
52.13
53.57
1:20.36
1:25.45

122
65

196
196
165
152
45
37
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Kup Kikinde 2017
Kikinda, 11/11/2017

Disciplina 4, Devojcice, 50m Prsno/Breast

10 godina
1. STANIC, Tamara 07  Plivacki klub "Novi Sad" 44.05 274
2. EREMIC, Dunja 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zren] 44.62 264
3. KUTI, Lili 07 PS Vojvodine 45.05 256
4. MARIC, Ana 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 46.10 239
5. STOEV, Dunja 07  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 48.43 206
6. ROMAN, Karina 07  Delfin Timisoara 48.48 206
7. DRK, Lena 07  Plivacki klub "Novi Sad" 49.16 197
8. ARSENE, Eva 07  Delfin Timisoara 51.27 174
9. PAMER, Ksenija 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 54.24 147
10. MILOSEV, Marija 07  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 58.13 119
11. ALBULOV, Mina 07  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:08.17 74
11 godina
1. ROMIC, Vanja 06 PS Vojvodine 38.11 424
2. SOJEVIC, Katarina 06 PS Vojvodine 39.14 391
3. NOVAK, Tinkara 06 PK Olimpija Ljubljana 39.36 385
4. PAVLJUK, Sara 06 PS Vojvodine 39.43 383
5. BOJA, Teodora 06 Delfin Timisoara 40.31 358
6. IVIC, Jovana 06 "VRBAS" Vrbas 41.33 332
7. KOBILAREV, Aleksandra 06 PS Vojvodine 43.65 282
8. MLAKAR, Lea 06 PK Olimpija Ljubljana 44.03 275
9. PECANIN, Elena 06  Plivacki klub "Novi Sad" 4421 271
10. BLITVA, Una 06 Vojvodina N.Sad 45.61 247
11. MAKSOVIC, Tijana 06  Plivacki klub "Novi Sad" 46.12 239
12. CSABI, Krisztina 06  Plivacki klub Senta 46.17 238
13. VETSTEIN, Ema 06 PS Vojvodine 47.28 222
14. BOGDANOVIC, Dunja 06  Plivacki klub Marlin Novi Sad 47.50 219
15. LILIC, Lara 06 PS Vojvodine 47.72 216
16. KARANJAC, Neda 06  Pvk Delfin Ada 54.15 147
17. DUGONIC, Valentina 06  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 56.59 129
18. STOJKOVSKI, Lana 06  Plivacki klub Marlin Novi Sad 56.68 129
DSQ DULIC, Doris 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti
VK-EXH SURANYI, Tamara 04  Plivacki klub Senta 50.75 179
Disciplina 5 Decaci, 100m Prsno/Breast 13 - 16 godina
11/11/2017 - 11:10 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. Vreme Bodova
13 godina
1. KOLTIN, Nikola 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:13.44 434
50m: 34.33 34.33 100m: 1:13.44 39.11
2. TEPAVAC, Andrija 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:26.13 269
50m: 40.35 40.35 100m: 1:26.13 45.78
3. GALIC, Milan 04  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:40.85 167
50m: 45.31 45.31 100m: 1:40.85 55.54
DSQ MANJUL, llija 04 Pivacki klub,,Banat"Kikinda
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Kup Kikinde 2017

Kikinda, 11/11/2017

Disciplina 5, Decaci, 100m Prsno/Breast

14 godina
1. DJURIC, Milos 03 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 12712 260
50m: 39.80 39.80 100m: 1:27.12 47.32
15 godina
1. ZIZAK, Darko 02 "VRBAS" Vrbas :26.76 263
50m: 40.96 40.96 100m: 1:26.76 45.80
16 godina
1. IVETIC, Nikola 01 Pivacki klub,,Banat"Kikinda :16.65 381
50m: 36.32 36.32 100m: 1:16.65 40.33
2. PETKOVIC, Vladimir 01 Pivacki klub,,Banat"Kikinda :18.05 361
50m: 37.03 37.03 100m: 1:18.05 41.02
3. TURUDIJA, Lazar 01 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 126.79 263
50m: 40.23 40.23 100m: 1:26.79 46.56
Disciplina 6 Devojcice, 100m Prsno/Breast 12 - 15 godina
11/11/2017 - 11:16 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. Vreme Bodova
12 godina
1. STRAJNIC, Jana 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda :27.61 360
50m: 42.26 42.26 100m: 1:27.61 45.35
2. NOGULOVIC, Teodora 05 Plivacki klub "Dinamo" Panevo :28.74 347
50m: 41.51 41.51 100m: 1:28.74 47.23
3. PRUNIC, Nina 05  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda :30.62 325
50m: 41.90 41.90 100m: 1:30.62 48.72
4. BUHMILER, Mia 05 Vojvodina N.Sad :32.11 310
50m: 44.88 44.88 100m: 1:32.11 47.23
5. PRODANOV, Luna 05 Vojvodina N.Sad :33.75 294
50m: 44.49 44.49 100m: 1:33.75 49.26
6. BUNJEVACKI, Zorana 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 14441 213
50m: 50.21 50.21 100m: 1:44.41 54.20
7. RISTIC, Anja 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda :48.61 189
50m: 51.59 51.59 100m: 1:48.61 57.02
8. VIDA, Jana 05  Plivacki klub "Novi Sad" :565.23 158
50m: 53.11 53.11 100m: 1:55.23 1:02.12
14 godina
1. GRUJIC, Vanja 03  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo :23.63 414
50m: 39.39 39.39 100m: 1:23.63 44.24
2. MEGADJA, Marta 03  Plivacki klub "Spartak" Suboti :26.75 371
50m: 40.45 40.45 100m: 1:26.75 46.30
3. BUJAS, Teodora 03  Plivacki klub "Novi Sad" :32.21 309
50m: 43.52 43.52 100m: 1:32.21 48.69
4. CANCAREVIC, Anja 03  Plivacki klub "Novi Sad" :54.54 161
50m: 50.95 50.95 100m: 1:54.54 1:03.59
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Kup Kikinde 2017
Kikinda, 11/11/2017

Disciplina 6, Devojcice, 100m Prsno/Breast

15 godina

1. FRANCUSKI, Ana
50m: 40.34 40.34

Disciplina 7
11/11/2017 - 11:21

02 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
100m: 1:25.55 45.21

Decdaci, 100m MeSovito/Medley

1:25.55 387

12 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2017
Rang
9 godina i mladi

1. BRKIC, Nemanja
50m: 44.92 44.92

2. TORNJANSKI, Matija
50m: 44.08 44.08

3. HEMI, Leon
50m: 47.02 47.02

4. MILUTINOVIC, Nikola
50m: 47.69 47.69

5. MATKOVIC, Aleksa
50m: 49.10 49.10

6. DACU-FURDUI, Rares
50m: 51.65 51.65

7. JENOVAI, Miksa
50m: 46.70 46.70

8. STANIC, Uros
50m: 51.96 51.96

9. JANKOVIC, Jovan
50m: 1:04.59 1:04.59

10. VARJU, Bence
50m: 1:17.95 1:17.95

11. PEIC TUKULJAC, Djordje
50m: 1:16.66 1:16.66

DSQ MILUTINOVIC, Nemanja
DSQ KARANOVIC, Vuk

DSQ ALCIN, Danilo

DSQ JOVOVIC, Strahinja

10 godina

1. CVETKOV, Justin
50m: 34.59 34.59

2. DEJANOVIC, Bogdan
50m: 39.39 39.39

3. STANCUL, Strahinja
50m: 43.18 43.18

4. DIVJAKINJA, Damjan
50m: 40.92 40.92

5. ORLIC, Vukasin
50m: 43.14 43.14

6. TICA, Novak
50m: 45.90 45.90

G.R.

08 Vojvodina N.Sad
100m: 1:34.55 49.63

08 Pivacki klub,,Banat"Kikinda
100m: 1:34.62 50.54

09  Plivacki klub "Spartak” Suboti
100m: 1:39.29 52.27

08  Plivacki klub "Spartak" Suboti
100m: 1:42.39  54.70

09  Plivacki klub "Spartak" Suboti
100m: 1:44.05  54.95

08 Delfin Timisoara
100m: 1:44.49 52.84

08  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
100m: 1:46.69 59.99

08  Plivacki klub ,,Proleter"Zren]
100m: 1:47.30 55.34

09 Plivacki klub "Spartak" Suboti
100m: 22214 1:17.55

09  Plivacki klub "Spartak" Suboti
100m: 2:23.50 1:05.55

08  Plivacki klub "Spartak” Suboti
100m: 2:34.65 117.99

08  Plivacki klub "Spartak” Suboti
09 Pivacki klub,,Banat"Kikinda

09  Plivacki klub "Spartak” Suboti
08  Plivacki klub "Spartak” Suboti

—_

—_

07  Plivacki klub ,,Proleter"Zren]
100m: 1:18.50 43.91

07 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
100m: 1:25.90 46.51

07  Plivacki klub "Novi Sad"
100m: 1:29.29 46.11

07  Plivacki klub "Novi Sad"
100m: 1:30.03 49.11

07 Vojvodina N.Sad
100m: 1:31.13  47.99

07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
100m: 1:32.46 46.56

Vreme Bodova

1:34.55 150
1:34.62 150
1:39.29 130
1:42.39 118
1:44.05 112
1:44.49 111
1:46.69 104
1:47.30 103
2:22.14 44
2:23.50 43
2:34.65 34
1:18.50 263
1:25.90 200
1:29.29 178
1:30.03 174
1:31.13 168
1:32.46 161
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Kup Kikinde 2017

Kikinda, 11/11/2017

Disciplina 7, Decaci, 100m MeSovito/Medley, 10 godina

Rang
7.

10.

11.

12.

ROGANOVIC, Ognjen
50m: 43.88 43.88

EREMIC, Milos
50m: 46.73 46.73

VUJINOVIC, Petar
50m:  46.78  46.78

KIS, Alen
50m: 54.74 54.74

MILETIC, Nemanja
50m: 52.62 52.62

POLIC, Nikola
50m: 54.12 54.12

DSQ SEKULIC, Jovan

11 godina

1.

RADJENOVIC, Matija
50m: 34.00 34.00

2. RANKOVIC, Petar

50m: 37.00 37.00
3. DULIC, Danilo

50m: 35.52 35.52
4. NISTOR, Darius

50m: 38.40 38.40
5. GRGIC, Nebojsa

50m: 37.10 37.10
6. KARANOVIC, Veljko

50m: 38.67 38.67
7. BOGDANOVIC, Petar

50m: 41.58 41.58
8. DEMETROVICI, Ovilio

50m: 41.83 41.83
9. MATKOVIC, Srdjan

50m: 46.05 46.05
10. ROMAKOQV, Aleksej

50m: 47.50 47.50
11. STEVANOVIC, Aleksa

50m: 48.47 48.47
12. PUTIC, Vidoje

50m: 49.20 49.20

12 godina

1. JOVANCIC, Marko

50m: 32.51 32.51
2. ALIKAVAZOVIC, Nikola

50m: 35.33 35.33
3. BARSI, Marko

50m: 36.11 36.11
4. NEAMTU, Alek

50m: 36.23 36.23

G.R.
07
100m: 1:33.41
07
100m: 1:35.60
07
100m: 1:35.86
07
100m: 1:50.33
07
100m: 1:51.96
07
100m: 1:52.43
07
06
100m: 1:10.92
06
100m: 1:16.13
06
100m: 1:16.26
06
100m: 1:20.10
06
100m: 1:22.30
06
100m: 1:23.44
06
100m: 1:30.21
06
100m: 1:32.91
06
100m: 1:34.17
06
100m: 1:39.82
06
100m: 1:41.45
06
100m: 1:46.00
05
100m: 1:10.31
05
100m: 1:14.73
05
100m: 1:15.12
05
100m: 1:18.06

Plivacki klub "Novi Sad"
49.53

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
48.87

Plivacki klub "Novi Sad"
49.08

Plivacki klub "Spartak" Suboti
55.59

Plivacki klub "Spartak" Suboti
59.34

Plivacki klub "Spartak" Suboti
58.31

Pivacki klub,,Banat"Kikinda

PS Vojvodine
36.92

PS Vojvodine
39.13

PS Vojvodine
40.74

Delfin Timisoara
41.70

Plivacki klub "Novi Sad"
45.20

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
4477

Vojvodina N.Sad
48.63

Resita CSS
51.08

Plivacki klub "Spartak" Suboti
48.12

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
52.32

Plivacki klub "Novi Sad"
52.98

Vojvodina N.Sad
56.80

PS Vojvodine
37.80

PS Vojvodine
39.40

PS Vojvodine
39.01

Resita CSS
41.83

Vreme Bodova

:33.41

:35.60

:35.86

:50.33

:51.96

:52.43

:10.92

:16.13

:16.26

:20.10

:22.30

:23.44

:30.21

:32.91

:34.17

:39.82

141.45

:46.00

:10.31

:14.73

:15.12

:18.06

156

145

144

94

90

89

356

288

286

247

228

219

173

158

152

127

121

106

366

304

300

267
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Kup Kikinde 2017
Kikinda, 11/11/2017

Disciplina 7, Decaci, 100m MeSovito/Medley, 12 godina

Rang G.R.
5. BABIC, Filip 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda
50m: 37.50 37.50 100m: 1:20.47 42.97
6. DUDUKOVIC, Aleksa 05 PS Vojvodine
50m: 36.68 36.68 100m: 1:20.99 44 .31
7. BAKOVLJEV JOVAN, 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
50m: 38.57 38.57 100m: 1:22.10 4353
8. CANAS, Robert 05 Resita CSS
50m: 38.79 38.79 100m: 1:23.20 44 41
9. KELEMEN, Daniel 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
50m: 40.04 40.04 100m: 1:28.05 48.01
10. RADOJICIC, Vojin 05 "VRBAS" Vrbas
50m: 43.50 43.50 100m: 1:31.32 47.82
DSQ MILOSAVLJEVIC, Vuk 05  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
VK-EXH MRDJA, Dusan 00 Pivacki klub,,Banat"Kikinda

50m: 30.02 30.02 100m: 1:07.93 37.91

Disciplina 8 Devojcice, 100m MeSovito/Medley
11/11/2017 - 11:36

Vreme Bodova

1:20.47 244
1:20.99 239
1:22.10 229
1:23.20 220
1:28.05 186
1:31.32 167
1:07.93 405

11 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova
8 godina i mladi
1. BUCULEI, Yana 09 Delfin Timisoara 1:41.37 174
50m: 47.10 47.10 100m: 1:41.37 54.27
2. MUT, Jana 09  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:43.84 162
50m: 48.32 48.32 100m: 1:43.84 55.52
3. PAPP, lulia 10  Delfin Timisoara 2:01.31 101
50m: 56.69 56.69 100m: 2:01.31 1:04.62
9 godina
1. STANCIC, Teodora 08 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:28.09 266
50m: 40.98 40.98 100m: 1:28.09 4711
2. TRANKULOQV, Viktorija 08  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:42.24 170
50m: 46.06 46.06 100m: 1:42.24 56.18
3. BURNJAKOVIC, Mila 08  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:45.09 156
50m: 48.43 48.43 100m: 1:45.09 56.66
4. CVUJIN, Simona 08  Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:04.08 95
50m: 1:01.13 1:01.13 100m: 2:04.08 1:02.95
5. SABIC, Lucija 08  Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:08.95 84
50m: 1:04.99 1:04.99 100m: 2:08.95 1:03.96
DSQ TEVDENIC, Lena 08 Plivacki klub Senta
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Kup Kikinde 2017
Kikinda, 11/11/2017

Disciplina 8, Devojcice, 100m MeSovito/Medley

10 godina
1. KUTI, Lili 07 PS Vojvodine 1:26.16 284
50m: 40.60 40.60 100m: 1:26.16 45.56
2. STANIC, Tamara 07  Plivacki klub "Novi Sad" 1:27.01 276
50m: 41.88 41.88 100m: 1:27.01 45.13
3. VOJNOV, Sara 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:27.49 271
50m: 38.75 38.75 100m: 1:27.49 48.74
4. CABADAJ, Marija 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:32.64 228
50m: 44.43 44.43 100m: 1:32.64 48.21
5. DRK, Lena 07  Plivacki klub "Novi Sad" 1:37.05 199
50m: 46.79 46.79 100m: 1:37.05 50.26
6. KESEIC, Petra 07  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:37.13 198
50m: 44 .41 44 .41 100m: 1:37.13 52.72
7. ROMAN, Karina 07 Delfin Timisoara 1:38.27 191
50m: 45.39 45.39 100m: 1:38.27 52.88
8. SARIC, Anja 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:41.73 172
50m: 49.24 49.24 100m: 1:41.73 52.49
9. NAGY GYORGY, Aelxandra 07  Plivacki klub Senta 1:53.48 124
50m: 51.29 51.29 100m: 1:53.48 1:02.19
10. STANOJEVIC, Sara 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:57.01 113
50m: 55.57 55.57 100m: 1:57.01 1:01.44
DSQ TRIFUNJAGIC, Atina 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
11 godina
1. ROMIC, Vanja 06 PS Vojvodine 1:16.89 400
50m: 37.26 37.26 100m: 1:16.89 39.63
2. PAVLJUK, Sara 06 PS Vojvodine 1:16.98 398
50m: 36.94 36.94 100m: 1:16.98 40.04
3. BUFTEANU, Bianca 06 Delfin Timisoara 1:21.34 338
50m: 37.55 37.55 100m: 1:21.34 43.79
4. KOVAC, Monika 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:22.08 329
50m: 37.62 37.62 100m: 1:22.08 44.46
5. BOJA, Teodora 06 Delfin Timisoara 1:22.11 328
50m: 38.91 38.91 100m: 1:22.11 43.20
6. CERIN, Ema 06 PK Olimpija Ljubljana 1:22.75 321
50m: 37.12 37.12 100m: 1:22.75 45.63
7. LILIC, Lara 06 PS Vojvodine 1:23.09 317
50m: 38.12 38.12 100m: 1:23.09 44 .97
8. TAVZES CIRMAN, Ajda 06 PK Olimpija Ljubljana 1:23.96 307
50m: 38.30 38.30 100m: 1:23.96 45.66
9. MUT, Tea 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:24.43 302
50m: 39.77 39.77 100m: 1:24.43 44.66
10. STOJIKOVSKI, Lena 06 PS Vojvodine 1:24.58 300
50m: 38.91 38.91 100m: 1:24.58 45.67
11. KOBILAREV, Aleksandra 06 PS Vojvodine 1:25.53 290
50m: 41.81 41.81 100m: 1:25.53 43.72
12. MILODANOVIC, Katarina 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:25.57 290
50m: 39.87 39.87 100m: 1:25.57 45.70
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Kup Kikinde 2017
Kikinda, 11/11/2017

Disciplina 8, Devojcice, 100m MeSovito/Medley, 11 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
13. NOVAK, Tinkara 06 PK Olimpija Ljubljana 1:26.44 281
50m: 41.11 41.11 100m: 1:26.44 45.33
14. VETSTEIN, Ema 06 PS Vojvodine 1:27.94 267
50m: 42.68 42.68 100m: 1:27.94 45.26
15. MLAKAR, Lea 06 PK Olimpija Ljubljana 1:28.60 261
50m: 42.79 42.79 100m: 1:28.60 45.81
16. BABIC, Tasa 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:28.90 259
50m: 40.71 40.71 100m: 1:28.90 48.19
17. PETROV, Vanja 06 Vojvodina N.Sad 1:29.71 252
50m: 42.16 42.16 100m: 1:29.71 47.55
18. PECANIN, Elena 06  Plivacki klub "Novi Sad" 1:32.05 233
50m: 44.48 44.48 100m: 1:32.05 47.57
19. MAKSOVIC, Tijana 06  Plivacki klub "Novi Sad" 1:34.63 214
50m: 46.39 46.39 100m: 1:34.63 48.24
20. MRDJA, Sanja 06  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:40.18 181
50m: 46.24 46.24 100m: 1:40.18 53.94
21. MELEG, MAsa 06  Plivacki klub Marlin Novi Sad 1:45.97 152
50m: 49.96 49.96 100m: 1:45.97 56.01
Disciplina 9 Decaci, 200m MeSovito/Medley 13 - 16 godina
11/11/2017 - 11:50 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. Vreme Bodova
13 godina
1. KOLTIN, Nikola 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:27.52 410
50m: 33.50 33.50 100m: 1:13.10 39.60 150m:  1:53.84 40.74 200m: 2:27.52 33.68
2. GENCEL, Andor 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:29.41 395
50m: 32.19 32.19 100m: 1:10.56 38.37 150m: 1:55.24 44.68 200m: 2:29.41 34.17
3. TIMARAC, Lazar 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:36.47 343
50m: 31.48 31.48 100m: 1:13.25 41.77 150m:  2:01.57 48.32 200m: 2:36.47 34.90
4. IVANISEVIC, Zoran 04 "11.april" Beograd 2:39.44 325
50m: 32.74 32.74 100m: 1:14.61 41.87 150m:  2:04.53 49.92 200m: 2:39.44 34.91
5. KEKENJ, Dominik 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:53.52 252
50m: 37.72 37.72 100m: 1:26.97 49.25 150m: 2:15.49 48.52 200m: 2:53.52 38.03
6. PREDA, Cosmin 04 Resita CSS 2:55.83 242
50m: 35.99 35.99 100m: 1:18.80 42.81 150m: 2:13.98 55.18 200m: 2:55.83 41.85
7. VRSELJA, Dragan 04 Vojvodina N.Sad 2:59.54 227
50m: 38.36 38.36 100m: 1:25.83 47.47 150m: 2:19.39 53.56 200m: 2:59.54 40.15
8. TEPAVAC, Andrija 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:07.88 198
50m: 44.20 44.20 100m: 1:35.44 51.24 150m: 2:22.77 47.33 200m: 3:07.88 45.11
14 godina
1. BEDIC, Andrej 03  Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:40.61 318
50m: 33.07 33.07 100m: 1:12.87 39.80 150m:  2:038.11 50.24 200m: 2:40.61 37.50
2. IVANOVIC, Ognjen 03 "11.april" Beograd 2:50.74 264
50m: 35.86 35.86 100m: 1:20.75 44.89 150m: 2:12.07 51.32 200m: 2:50.74 38.67
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Kup Kikinde 2017
Kikinda, 11/11/2017

Disciplina 9, Decaci, 200m MeSovito/Medley

15 godina
1. RADOJICIC, Vukasin 02 "VRBAS" Vrbas 2:27.14 413
50m: 31.49 31.49 100m: 1:09.95 38.46 150m: 15352 4357  200m: 227.14  33.62
16 godina
1. VESKOV, Dejan 01 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 2:33.18 366
50m: 33.62 33.62 100m: 1:12.49 38.87 150m: 1:58.07 45.58 200m: 2:33.18 35.11
VK-EXH RAMIC, Luka 94  Plivacki klub Marlin Novi Sad 2:21.98 460
50m: 29.61 29.61 100m: 1:08.28 38.67 150m: 1:46.66 38.38 200m: 2:21.98 35.32
Disciplina 10 Devojcice, 200m MeSovito/Medley 12 - 15 godina
11/11/2017 - 11:58 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. Vreme Bodova
12 godina
1. BELOS, Andela 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 2:45.50 399
50m: 35.10 35.10 100m: 1:21.85 46.75 150m: 2:09.13 4728  200m: 24550  36.37
2. TORNJANSKI, Nina 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 2:45.68 397
50m: 35.92 35.92 100m: 1:20.65 44.73 150m:  2:09.31 4866  200m: 2:4568  36.37
3. PAPP, Annemarie 05 Delfin Timisoara 2:49.61 370
50m: 37.75 37.75 100m: 1:18.26 40.51 150m: 2:09.93 51.67 200m: 2:49.61 39.68
4. OBRADOVIC, Nadja 05  Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:52.15 354
50m: 37.75 37.75 100m: 1:21.08 43.33 150m: 2:12.00 50.92 200m: 2:52.15 40.15
5. BUHMILER, Mia 05 Vojvodina N.Sad 2:52.82 350
50m: 36.32 36.32 100m: 1:22.10 45.78 150m: 2:13.29 51.19  200m: 2:52.82  39.53
6. GVOZDENOVIC, Anja 05  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:56.27 330
50m: 36.82 36.82 100m: 1:21.77 44.95 150m: 2:17.03 5526  200m: 2:56.27  39.24
7. CRNKOVIC, Dunja 05  Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:56.72 327
50m: 39.86 39.86 100m: 1:23.33 43.47 150m: 2:19.00 55.67 200m: 2:56.72 37.72
8. VRHOVAC, Jelena 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:57.56 323
50m: 36.46 36.46 100m: 1:23.56 47.10 150m: 2:16.25 52.69 200m: 2:57.56 41.31
9. MIHOC, Lavimia 05 Resita CSS 2:59.87 310
50m: 36.25 36.25 100m: 1:20.86 4461 150m: 2:16.93 56.07  200m: 2:59.87  42.94
10. TUDOR, Thea-Maria 05 Delfin Timisoara 3:02.56 297
50m: 42.78 42.78 100m: 1:29.98 47.20 150m: 2:23.33 53.35  200m: 3:0256  39.23
11. LAGUNDZIN JOLIC JOVANA, 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 3:04.98 285
50m: 38.58 38.58 100m: 1:25.77 47.19 150m: 2:21.16 55.39 200m: 3:04.98 43.82
13 godina
1. ZUBELIC, Anja 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:32.71 508
50m: 33.14 33.14 100m: 1:14.80 41.66 150m: 1:56.54  41.74  200m: 2:32.71 36.17
2. MILICIC, Kristina 04 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 2:48.04 381
50m: 36.72 36.72 100m: 1:21.37 4465 150m: 2:09.76 4839  200m: 2:48.04  38.28
3. EFREM, Isabela 04 Resita CSS 3:01.47 302
50m: 38.17 38.17 100m: 1:21.63 43.46 150m: 2:18.17 56.54 200m: 3:01.47 43.30
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Kup Kikinde 2017

Kikinda, 11/11/2017

Disciplina 10, Devojcice, 200m MeSovito/Medley

14 godina
1. VESKOV, Dejana 03 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 2:44.47 406
50m:  34.93  34.93 100m: 1:14.70 39.77  150m: 2:05.73  51.08  200m: 24447 3874
2. STAN, Lilla-Aliz 03 Delfin Timisoara 2:46.39 392
50m: 34.31 34.31 100m: 1:14.50 40.19 150m: 2:07.97 53.47 200m: 2:46.39 38.42
3. MEGADJA, Marta 03  Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:57.90 321
50m: 4224 4224 100m: 1:29.10 46.86  150m: 2:17.17  48.07  200m: 2:57.90  40.73
4. BUJAS, Teodora 03  Plivacki klub "Novi Sad" 3:09.75 264
50m: 42.41 42.41 100m: 1:34.35 51.94 150m: 2:27.33 52.98 200m:  3:09.75 42.42
5. KOLAR, Galina 03  Plivacki klub "Novi Sad" 3:15.41 242
50m: 4517  45.17 100m: 1:37.64 5247  150m: 2:31.95  54.31 200m:  3:15.41 43.46
15 godina
1. BLESIC, Tijana 02  Plivacki klub "Novi Sad" 3:05.50 283
50m: 39.40 39.40 100m: 1:26.14 46.74 150m: 2:22.69 56.55 200m:  3:05.50 42.81
Disciplina 11 Decaci, 4 x 50m MesSovito/Medley 12 godina i mladi
11/11/2017 - 12:09 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang Vreme Bodova
1. Resita CSS 1 Resita CSS 2:29.11 223
NEAMTU, Alek 05 34.61 DEMETROVICI, Ovilio 06 41.31
CANAS, Robert 05 41.97 OPREA, MArio 06 31.22
2. Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 2:31.75 212
KOCKAR, Aleksa 08 38.70 DEJANOVIC, Bogdan 07 36.61
MENDA, Milos 07 45.29 BAKOVLJEV JOVAN, 05 31.15
3. Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:35.58 196
EREMIC, Milos 07 42.31 CVETKOQV, Justin 07 33.12
TICA, Novak 07 45.87 RAILIC, Nikola 07 34.28
4. Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 2:40.49 179
KARANOVIC, Veljko 06 37.58 TORNJANSKI, Matija 08 42.24
BABIC, Filip 05 4152 MUDRINIC, Nikola 07 39.15
5. Plivacki klub "Novi Sad" 2 Plivacki klub "Novi Sad" 2:44.21 167
ROGANOQVIC, Ognjen 07 41.94 DIVJAKINJA, Damjan 07 39.56
STEVANOVIC, Aleksa 06 47.72 STANCUL, Strahinja 07 34.99
6. Plivacki klub "Spartak” Suboti 1 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:07.59 112
MATKOVIC, Srdjan 06 45.56 MILUTINOVIC, Nikola 08 46.22
MILETIC, Nemanja 07 57.24 ZDRNJA, Matija 07 38.57
7. Plivacki klub "Spartak” Suboti 2 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:16.81 97
KIS, Alen 07 MATKOVIC, Aleksa 09
ALCIN, Danilo 09 HEMI, Leon 09
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Kup Kikinde 2017

Kikinda, 11/11/2017

Disciplina 12 Devojcice, 4 x 50m Mesovito/Medley 11 godina i mladi
11/11/2017 - 12:14 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang Vreme Bodova
1. OL I. (ml.deklice) PK Olimpija Ljubljana 2:29.88 327
TAVZES CIRMAN, Ajda 06 38.16 CERIN, Ema 06 36.66
NOVAK, Tinkara 06 40.97 MLAKAR, Lea 06 34.09
2. Plivacki klub "Spartak" Suboti 1 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:29.95 326
MUT, Tea 06 38.50 BABIC, Tasa 06 36.87
KOVAC, Monika 06 41.91 MILODANOVIC, Katarina 06 32.67
3. Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:37.04 284
CABADAJ, Marija 07 41.23 VOJNOV, Sara 07 37.09
EREMIC, Dunja 07 44.06 MARIC, Ana 07 34.66
4. Plivacki klub "Novi Sad" 1 Plivacki klub "Novi Sad" 2:45.72 241
PECANIN, Elena 06 42.64 STANIC, Tamara 07 40.08
MAKSOVIC, Tijana 06 46.17 DRK, Lena 07 36.83
5. Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 2:47.26 235
STANCIC, Teodora 08 41.78 MRDJA, Sanja 06 46.51
PRUNIC, Ilvana 08 48.28 OROSLAMOSKI, Dunja 06 30.69
6. Delfin Timisoara 1 Delfin Timisoara 3:01.22 185
BUCULEI, Yana 09 47.61 BUFTEANU, Bianca 06 37.81
ARSENE, Eva 07 49.30 PAPP;, lulia 10 46.50
7. Plivacki klub "Spartak" Suboti 2 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:01.99 182
MUT, Jana 09 48.22 KESEIC, Petra 07 42.08
DULIC, Doris 06 52.56 TEPAVAC, Una 08 39.13
Disciplina 13 Decaci, 100m Slobodno/Free 16 godina i mladi

11/11/2017 - 15:30

Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang

9 godina i mladi

1.

10.

TORNJANSKI, Matija

50m: 37.83 37.83 100m:
HEMI, Leon

50m: 40.47 40.47 100m:
MILUTINOVIC, Nikola

50m: 41.10 41.10 100m:
NENADIC, Kosta

50m: 40.97 40.97 100m:
SRETENOVIC, Luka

50m: 41.78 41.78 100m:
STRBAC, Srdjan

50m: 43.47 43.47 100m:
DJUKIC, Luka

50m: 42.44 42.44 100m:
MATKOVIC, Aleksa

50m: 43.18 43.18 100m:
BLAZIC, Strahinja

50m: 43.56 43.56 100m:
STANIC, Uros

50m: 44.06 44.06 100m:

G.R.

08
1:18.71

09
1:24.48

08
1:28.06

08
1:28.68

09
1:29.75

08
1:32.17

08
1:32.62

09
1:32.82

08
1:34.81

08
1:37.23

Pivacki klub,,Banat"Kikinda

40.88

Plivacki klub "Spartak" Suboti
44.01

Plivacki klub "Spartak" Suboti
46.96

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
47.71

"VRBAS" Vrbas
47.97

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
48.70

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
50.18

Plivacki klub "Spartak" Suboti
49.64

Pivacki klub,,Banat"Kikinda

51.25

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
53.17

Vreme Bodova

1:18.71

1:24.48

1:28.06

1:28.68

1:29.75

1:32.17

1:32.62

1:32.82

1:34.81

1:37.23

186

150

132

130

125

115

114

113

106

98
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Kup Kikinde 2017
Kikinda, 11/11/2017

Disciplina 13, Decaci, 100m Slobodno/Free, 9 godina i mladi

Rang G.R.
11. DACU-FURDUI, Rares 08 Delfin Timisoara
50m: 46.19 46.19 100m: 1:37.44 51.25
12. KOZIC, Aleksandar 08 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
50m: 4646  46.46 100m: 1:37.88 51.42
13. STOJANOVIC, Andrija 08 Pivacki klub,,Banat"Kikinda
50m:  47.81 47.81 100m: 1:42.99 55.18
14. JOVOVIC, Strahinja 08  Plivacki klub "Spartak" Suboti
50m:  55.94  55.94 100m: 1:58.84 1:02.90
15. ALCIN, Danilo 09  Plivacki klub "Spartak" Suboti
50m: 55.06 55.06 100m: 1:59.06 1:04.00
16. PEIC TUKULJAC, Djordje 08  Plivacki klub "Spartak" Suboti
50m: 1:05.14 1:05.14 100m: 2:16.90 1:11.76
DSQ JENOVAI, Miksa 08  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
DSQ BAKOVLJEV, Strahinja 08 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
DSQ VARJU, Bence 09  Plivacki klub "Spartak" Suboti
10 godina
1. CVETKOV, Justin 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
50m: 31.32 31.32 100m: 1:07.23 35.91
2. DIVJAKINJA, Damjan 07  Plivacki klub "Novi Sad"
50m: 37.11 37.11 100m: 1:17.63 40.52
3. STANCUL, Strahinja 07  Plivacki klub "Novi Sad"
50m: 3772  37.72 100m: 1:19.23 41.51
4. RAILIC, Nikola 07 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
50m: 3810  38.10 100m: 1:20.57 42.47
5. ZDRNJA, Matija 07  Plivacki klub "Spartak" Suboti
50m: 39.23 39.23 100m: 1:22.38 43.15
6. ROGANOVIC, Ognjen 07  Plivacki klub "Novi Sad"
50m: 40.21 40.21 100m: 1:24.16 43.95
7. VUJINOVIC, Petar 07  Plivacki klub "Novi Sad"
50m: 43.13 43.13 100m: 1:26.64 43.51
8. TICA, Novak 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
50m: 4153 4153 100m: 1:27.91 46.38
9. GALIC, Nemanja 07  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
50m: 38.94 38.94 100m: 1:28.72 49.78
10. CUBRILO, Vladan 07  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
50m: 41.85 41.85 100m: 1:30.50 48.65
11. EREMIC, Milos 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
50m: 42.80 42.80 100m: 1:31.84 49.04
12. PRUWIC, Luka 07  Plivacki klub "Novi Sad"
50m:  42.88  42.88 100m: 1:32.64 49.76
13. MIJAILOVIC, Aleksa 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
50m: 44.01 44.01 100m: 1:34.24 50.23
14. GRUJIC, Luka 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
50m: 44.83 44.83 100m: 1:35.15 50.32
15. POLIC, Nikola 07  Plivacki klub "Spartak" Suboti
50m: 4548 4548 100m: 1:36.80 51.32
16. MILETIC, Nemanja 07  Plivacki klub "Spartak" Suboti

50m: 44.39 44.39 100m: 1:37.90 53.51

Vreme Bodova

1:37.44 98
1:37.88 96
1:42.99 83
1:58.84 54
1:59.06 53
2:16.90 35
1:07.23 298
1:17.63 194
1:19.23 182
1:20.57 173
1:22.38 162
1:24.16 152
1:26.64 139
1:27.91 133
1:28.72 129
1:30.50 122
1:31.84 117
1:32.64 114
1:34.24 108
1:35.15 105
1:36.80 100
1:37.90 96
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Kup Kikinde 2017
Kikinda, 11/11/2017

Disciplina 13, Decaci, 100m Slobodno/Free, 10 godina

Rang G.R.

17. KIS, Alen 07  Plivacki klub "Spartak" Suboti
50m: 47.71 47.71 100m: 1:39.34 51.63

18. SIVCEV, Ognjen 07  Pivacki klub,,Banat"Kikinda

50m: 56.17 56.17 100m: 1:56.03 59.86

Vreme Bodova

:39.34 92

:56.03 58

11 godina
1. DULIC, Danilo 06 PS Vojvodine :04.75 334
50m: 31.88 31.88 100m: 1:04.75 32.87
2. RADJENOVIC, Matija 06 PS Vojvodine :05.46 323
50m: 30.99 30.99 100m: 1:05.46 34.47
3. KARANOVIC, Veljko 06  Pivacki klub,,Banat"Kikinda :10.80 255
50m: 33.65 33.65 100m: 1:10.80 37.15
4. NISTOR, Darius 06 Delfin Timisoara :12.00 243
50m: 34.44 34.44 100m: 1:12.00 37.56
5. GRGIC, Nebojsa 06  Plivacki klub "Novi Sad" :13.54 228
50m: 34.75 34.75 100m: 1:13.54 38.79
6. ANTONIJEVIC, Lazar 06  Plivacki klub "Dinamo" Panéevo :17.09 198
50m: 36.96 36.96 100m: 1:17.09 40.13
7. ROMAKOQV, Aleksej 06  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda :23.32 156
50m: 40.42 40.42 100m: 1:23.32 42.90
8. MATKOVIC, Srdjan 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti :26.58 139
50m: 40.72 40.72 100m: 1:26.58 45.86
9. PUTIC, Vidoje 06 Vojvodina N.Sad :27.89 133
50m: 40.64 40.64 100m: 1:27.89 47.25
10. DJURDJIC, Stevan 06 "VRBAS" Vrbas :31.13 119
50m: 40.81 40.81 100m: 1:31.13 50.32
11. STEVANOVIC, Aleksa 06  Plivacki klub "Novi Sad" :33.57 110
50m: 4552 4552 100m: 1:33.57 48.05
12. MITIC, Nemanja 06 "VRBAS" Vrbas :34.03 109
50m: 46.98 46.98 100m: 1:34.03 47.05
12 godina
1. BARSI, Marko 05 PS Vojvodine :03.91 347
50m: 30.93 30.93 100m: 1:03.91 32.98
2. RELJIN, Vanja 05 PS Vojvodine :05.10 328
50m: 30.44 30.44 100m: 1:05.10 34.66
3. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 PS Vojvodine :05.92 316
50m: 30.84 30.84 100m: 1:05.92 35.08
4. DUDUKOVIC, Aleksa 05 PS Vojvodine :09.19 274
50m: 32.65 32.65 100m: 1:09.19 36.54
5. BAKOVLJEV JOVAN, 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda :09.57 269
50m: 33.23 33.23 100m: 1:09.57 36.34
6. RADLOVIC, Marko 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda :11.09 252
50m: 33.40 33.40 100m: 1:11.09 37.69
7. CANAS, Robert 05 Resita CSS :13.52 228
50m: 35.34 35.34 100m: 1:13.52 38.18
8. MILOSAVLJEVIC, Vuk 05  Plivacki klub "Dinamo" Panéevo :15.01 215
50m: 35.69 35.69 100m: 1:15.01 39.32
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Kup Kikinde 2017
Kikinda, 11/11/2017

Disciplina 13, Decaci, 100m Slobodno/Free, 12 godina

Rang G.R.
9. KELEMEN, Daniel 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

50m: 35.89 35.89 100m: 1:16.05 40.16

10. RADOJICIC, Vojin 05 "VRBAS" Vrbas
50m: 36.84 36.84 100m: 1:18.06 41.22

11. CONJIC, Stefan 05 "VRBAS" Vrbas
50m: 39.17 39.17 100m: 1:21.64 42.47

12. CEBALOVIC, Nikola 05 "VRBAS" Vrbas
50m: 37.01 37.01 100m: 1:21.91 44.90

13. KEZIC, Branko 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda
50m: 42.93 42.93 100m: 1:34.37 51.44

14. DRAGAN, Nikola 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
50m: 45.05 45.05 100m: 1:40.24 55.19

15. DJURIC, Milan 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda

50m: 46.18 46.18 100m: 1:41.77 55.59

Vreme Bodova

:16.05 206

:18.06 190

:21.64 166

12191 165

:34.37 107

:40.24 90

141.77 86

13 godina
1. TIMARAC, Lazar 04  Plivacki klub "Spartak” Suboti :00.38 412
50m: 29.35 29.35 100m: 1:00.38 31.03
2. IVANISEVIC, Zoran 04  "11.april" Beograd :01.21 395
50m: 29.16 29.16 100m: 1:01.21 32.05
3. KEKENJ, Dominik 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti :07.84 290
50m: 32.49 32.49 100m: 1:07.84 35.35
4. LAZAREVIC, Mihajlo 04  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo :08.78 278
50m: 33.06 33.06 100m: 1:08.78 35.72
5. TRNIC, Aleksa 04  Pivacki klub,,Banat"Kikinda :09.36 272
50m: 33.49 33.49 100m: 1:09.36 35.87
6. PREDA, Cosmin 04 Resita CSS :10.42 259
50m: 34.70 34.70 100m: 1:10.42 35.72
7. VRSELJA, Dragan 04 Vojvodina N.Sad :10.76 256
50m: 33.65 33.65 100m: 1:10.76 37.11
8. PECANAC, Bogdan 04  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda :12.45 238
50m: 34.41 34.41 100m: 1:12.45 38.04
9. GALIC, Milan 04  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda :15.86 207
50m: 35.69 35.69 100m: 1:15.86 40.17
10. TEPAVAC, Andrija 04  Plivacki klub "Spartak” Suboti :16.93 199
50m: 35.54 35.54 100m: 1:16.93 41.39
11. CONJIC, Luka 04 "VRBAS" Vrbas :18.91 184
50m: 38.00 38.00 100m: 1:18.91 40.91
12. PAROSKI, Dejan 04 "VRBAS" Vrbas :28.66 130
14 godina
1. IVANOVIC, Ognjen 03 "11.april" Beograd :06.18 313
50m: 31.39 31.39 100m: 1:06.18 34.79
2. DJURIC, Milos 03 Pivacki klub,,Banat"Kikinda :09.12 274
50m: 1:09.12 1:09.12 100m: 1:09.12
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Kup Kikinde 2017
Kikinda, 11/11/2017

Disciplina 13, Decaci, 100m Slobodno/Free

15 godina
1. RADOJICIC, Vukasin

02 "VRBAS" Vrbas

58.50 453

50m: 28.09 28.09 100m: 58.50 30.41
2. FILIPOVIC, Nikola 02 Pivacki klub,,Banat"Kikinda :05.87 317
50m: 30.75 30.75 100m: 1:05.87 35.12
3. ZIZAK, Darko 02 "VRBAS" Vrbas :09.84 266
50m:  34.34  34.34 100m: 1:09.84  35.50
4. ISTENES, Gabor 02  Pvk Delfin Ada :14.23 221
50m: 35.28 35.28 100m: 1:14.23 38.95
16 godina
1. VESKOV, Dejan 01  Pivacki klub,,Banat"Kikinda :01.77 385
50m: 29.13 29.13 100m: 1:01.77 32.64
2. MACANOVIC, Vuk 01  Plivacki klub "Novi Sad" :04.15 343
50m: 30.60 30.60 100m: 1:04.15 33.55
3. STAJIC, Aleksa 01  Plivacki klub "Novi Sad" :07.02 301
50m: 31.99 31.99 100m: 1:07.02 35.03
VK-EXH LAKOVIC, Srdjan 99 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 57.64 473
50m:  27.61 27.61 100m:  57.64  30.03
VK-EXH OBRIC, Dragan 00 Plivacki klub "Novi Sad" :07.27 298
50m: 3223  32.23 100m: 1:07.27  35.04
Disciplina 14 Devojcice, 100m Slobodno/Free 15 godina i mladi
11/11/2017 - 15:58 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. Vreme Bodova
8 godina i mladi
1. MUT, Jana 09  Plivacki klub "Spartak" Suboti :31.43 172
50m: 42.65 42.65 100m: 1:31.43 48.78
2. PAPP, lulia 10 Delfin Timisoara :43.05 120
50m: 49.13 49.13 100m: 1:43.05 53.92
9 godina
1. TEPAVAC, Una 08  Plivacki klub "Spartak" Suboti :27.42 197
50m:  42.74 4274 100m: 12742  44.68
2. TRANKULOQV, Viktorija 08  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj :29.56 183
50m: 42.86 42.86 100m: 1:29.56 46.70
3. BURNJAKOVIC, Mila 08  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj :30.20 179
50m:  41.74 4174 100m: 1:30.20  48.46
4. CVUJIN, Simona 08  Plivacki klub "Spartak" Suboti :51.05 96
50m: 51.39 51.39 100m: 1:51.05 59.66
5. SABIC, Lucija 08  Plivacki klub "Spartak" Suboti :55.55 85
50m:  51.78  51.78 100m: 1:55.55 1:03.77
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Kup Kikinde 2017

Kikinda, 11/11/2017

Disciplina 14, Devojcice, 100m Slobodno/Free

10 godina
1. KUTI, Lili
50m: 35.78 35.78
2. STANIC, Tamara

50m: 38.20 38.20

3. STOEV, Dunja

50m: 36.72 36.72
4. MARIC, Ana

50m: 36.94 36.94
5. CABADAJ, Marija

50m: 39.59 39.59
6. VOJNOV, Sara

50m: 39.19 39.19
7. KESEIC, Petra

50m: 39.71 39.71
8. DRK, Lena

50m: 40.82 40.82
9. SARIC, Anja

50m: 41.71 41.71
10. PAMER, Ksenija

50m: 40.47 40.47
11. TRIFUNJAGIC, Atina

50m: 4217 4217
12. MANDIC, Majda

50m: 42.64 42.64
13. STANOJEVIC, Sara

50m: 46.13 46.13
14. EREMIC, Dunja

50m: 4487 4487
15. GARDINOVACKI, Milica

50m: 46.11 46.11

11 godina

1. ROMIC, Vanja

50m: 33.57 33.57
2. STOJIKOVSKI, Lena

50m: 33.23 33.23
3. PAVLJUK, Sara

50m: 33.33 33.33
4. LILIC, Lara

50m: 34.09 34.09
5. KOBILAREV, Aleksandra

50m: 34.55 34.55
6. OROSLAMOSKI, Dunja

50m: 33.78 33.78
7. BOJA, Teodora

50m: 34.53 34.53
8. KOVAC, Monika

50m: 35.16 35.16

07
100m: 1:13.84
07
100m: 1:16.04
07
100m: 1:16.88
07
100m: 1:18.61
07
100m: 1:22.35
07
100m: 1:22.81
07
100m: 1:24.45
07
100m: 1:26.98
07
100m: 1:27.08
07
100m: 1:28.12
07
100m: 1:28.84
07
100m: 1:30.61
07
100m: 1:34.42
07
100m: 1:36.23
07
100m: 1:38.27
06
100m: 1:08.63
06
100m: 1:08.70
06
100m: 1:09.65
06
100m: 1:10.21
06
100m: 1:11.80
06
100m: 1:12.58
06
100m: 1:13.39
06
100m: 1:13.73

PS Vojvodine
38.06

Plivacki klub "Novi Sad"
37.84

Plivacki klub "Dinamo" Pandevo

40.16

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
41.67

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
42.76

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
43.62

Plivacki klub "Spartak" Suboti
44.74

Plivacki klub "Novi Sad"
46.16

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
45.37

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
47.65

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
46.67

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
47.97

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
48.29

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
51.36

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
52.16

PS Vojvodine
35.06

PS Vojvodine
35.47

PS Vojvodine
36.32

PS Vojvodine
36.12

PS Vojvodine
37.25

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
38.80

Delfin Timisoara
38.86

Plivacki klub "Spartak" Suboti
38.57

:13.84 327

:16.04 300

:16.88 290

:18.61 271

:22.35 236

:22.81 232

12445 219

126.98 200

:27.08 199

:28.12 192

:28.84 188

:30.61 177

:34.42 156

:36.23 148

:38.27 139

:08.63 408

:08.70 406

:09.65 390

:10.21 381

:11.80 356

112,58 345

:13.39 333

:13.73 329
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Kup Kikinde 2017
Kikinda, 11/11/2017

Disciplina 14, Devojcice, 100m Slobodno/Free, 11 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

9. MUT, Tea 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:13.97 326
50m: 35.60 35.60 100m: 1:13.97 38.37

10. VETSTEIN, Ema 06 PS Vojvodine 1:14.05 324
50m: 34.94 34.94 100m: 1:14.05 39.11

11. IVIC, Jovana 06 "VRBAS" Vrbas 1:14.38 320
50m: 34.72 34.72 100m: 1:14.38 39.66

12. CERIN, Ema 06 PK Olimpija Ljubljana 1:16.12 299
50m: 36.82 36.82 100m: 1:16.12 39.30

13. MILODANOVIC, Katarina 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:16.51 294
50m: 37.36 37.36 100m: 1:16.51 39.15

14. MLAKAR, Lea 06 PK Olimpija Ljubljana 1:18.19 276
50m: 38.50 38.50 100m: 1:18.19 39.69

15. PETROV, Vanja 06 Vojvodina N.Sad 1:19.38 263
50m: 38.60 38.60 100m: 1:19.38 40.78

16. PECANIN, Elena 06  Plivacki klub "Novi Sad" 1:20.81 250
50m: 39.85 39.85 100m: 1:20.81 40.96

17. MAKSOVIC, Tijana 06  Plivacki klub "Novi Sad" 1:22.44 235
50m: 38.99 38.99 100m: 1:22.44 43.45

18. BOGDANOVIC, Dunja 06  Plivacki klub Marlin Novi Sad 1:26.30 205
50m: 39.48 39.48 100m: 1:26.30 46.82

19. DULIC, Doris 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:29.00 187
50m: 41.97 41.97 100m: 1:29.00 47.03

20. MRDJA, Sanja 06  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:31.39 172
50m: 42.45 42.45 100m: 1:31.39 48.94

21. MELEG, MAsa 06  Plivacki klub Marlin Novi Sad 1:35.29 152
50m: 44.50 44.50 100m: 1:35.29 50.79

22. IVKOVIC, Vanja 06  Plivacki klub Marlin Novi Sad 1:48.13 104
50m: 48.54 48.54 100m: 1:48.13 59.59

23. STOJKOVSKI, Lana 06  Plivacki klub Marlin Novi Sad 1:50.40 98

50m: 53.46 53.46 100m: 1:50.40 56.94

12 godina
1. STRAJNIC, Jana 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:06.70 444
50m: 32.07 32.07 100m: 1:06.70 34.63
2. BELOS, Andela 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:06.82 442
50m: 32.26 32.26 100m: 1:06.82 34.56
3. TORNJANSKI, Nina 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:07.51 428
50m: 33.01 33.01 100m: 1:07.51 34.50
4. GVOZDENOVIC, Anja 05  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.76 388
50m: 32.93 32.93 100m: 1:09.76 36.83
5. PRODANOV, Luna 05 Vojvodina N.Sad 1:10.35 378
50m: 33.90 33.90 100m: 1:10.35 36.45
6. CRNKOVIC, Dunja 05  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:10.78 372
50m: 33.32 33.32 100m: 1:10.78 37.46
7. BUHMILER, Mia 05 Vojvodina N.Sad 1:11.05 367
50m: 34.54 34.54 100m: 1:11.05 36.51
8. VRHOVAC, Jelena 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:11.84 355
50m: 34.13 34.13 100m: 1:11.84 37.71
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Kup Kikinde 2017

Kikinda, 11/11/2017

Disciplina 14, Devojcice, 100m Slobodno/Free, 12 godina

Rang
9. NOGULOVIC, Teodora
50m: 34.82 34.82
10. MIHOC, Lavimia
50m: 34.60 34.60
11. TUDOR, Thea-Maria
50m: 36.15 36.15
12. PRUNIC, Nina
50m:  37.40  37.40
13. RISTIC, Anja
50m: 39.87 39.87
14. BUNJEVACKI, Zorana
50m: 39.88 39.88
15. VIDA, Jana
50m:  45.51 4551
13 godina
1. ZUBELIC, Anja
50m: 31.14 31.14
2. MILICIC, Kristina
50m:  31.67  31.67
3. EFREM, Isabela
50m: 35.12 35.12
14 godina
1. STAN, Lilla-Aliz
50m:  31.64 3164
2. BOZOVIC, Nastasija
50m: 36.54 36.54
3. BUJAS, Teodora
50m: 36.70 36.70
4. CANCAREVIC, Anja
50m: 41.90 41.90
DSQ KOLAR, Galina
15 godina
1. MATIJEVIC, Milica
50m: 31.38 31.38
2. BLESIC, Tijana
50m: 33.87 33.87

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

G.R.

05
1:13.40

05
1:13.41

05
1:16.00

05
1:19.73

05
1:23.67

05
1:23.70

05
1:39.68

04
1:04.58

04
1:06.85

04
1:15.77

03
1:05.66

03
1:16.86

03
1:17.04

03
1:32.83

03

02
1:06.16

02
1:11.56

Plivacki klub "Dinamo" Panéevo
38.58

Resita CSS
38.81

Delfin Timisoara
39.85

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
42.33

Pivacki
43.80

klub,,Banat"Kikinda

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
43.82

Plivacki klub "Novi Sad"
54.17

Plivacki klub "Spartak" Suboti
33.44

Pivacki klub,,Banat"Kikinda

35.18

Resita CSS
40.65

Delfin Timisoara
34.02

Plivacki klub "Novi Sad"
40.32

Plivacki klub "Novi Sad"
40.34

Plivacki klub "Novi Sad"
50.93

Plivacki klub "Novi Sad"

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
34.78

Plivacki klub "Novi Sad"
37.69

1

Vreme Bodova

:13.40

:13.41

:16.00

:19.73

:123.67

:23.70

:39.68

:04.58

:06.85

:158.77

:05.66

:16.86

:17.04

:32.83

:06.16

:11.56

333

333

300

260

225

225

133

489

441

303

466

290

288

164

455

360
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Kup Kikinde 2017
Kikinda, 11/11/2017

Disciplina 15
11/11/2017 - 16:18

Decaci, 50m Ledno/Back

12 godina i mladi

Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang

9 godina i mladi

PN AN~

24.
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ

KOCKAR, Aleksa
JENOVAI, Miksa
BRKIC, Nemanja
STRBAC, Srdjan
PASIC, Aleksandar
ZORIC, Milan
DACU-FURDUI, Rares
BAKOVLJEV, Strahinja
KOZIC, Aleksandar
SRETENOVIC, Luka
MITIC, Uros
MILUTINOVIC, Nemanja
JOVANOVIC, Mihajlo
BOBIC, Milos
KARANOVIC, Vuk
PUCAR, Marko

ALCIN, Danilo
OBUCINSKI, Dragoljub
POPOVIC, Rastko
KRIVOSIJA, Damjan
VARJU, Bence
STOJANOVIC, Aleksa
JANKOVIC, Jovan
GAJANOVIC, Mateja
BAKOVLJEV, Nemanja
STRBAC, Uros
STOJISAVLJEVIC, Strahinja
JOVOVIC, Strahinja

10 godina

—_

CO®NOORALDN:

CVETKOV, Justin
DEJANOVIC, Bogdan
ORLIC, Vukasin
ROGANOVIC, Ognjen
MENDA, Milos
EREMIC, Milos
TICA, Novak
BENCIK, Vuk
ZDRNJA, Matija
POLIC, Nikola
SIVCEV, Ivan
PRIJIC, Luka
SEKULIC, Jovan
KIS, Alen

GRUJIC, Luka

G.R.

08
08
08
08
08
08
08
08
08
09
09
08
09
08
09
09
09
08
09
08
09
09
09
09
08
08
08
08

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

Pivacki klub,,Banat"Kikinda

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Delfin Timisoara

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
"VRBAS" Vrbas

"VRBAS" Vrbas

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
"VRBAS" Vrbas

Pivacki klub,,Banat"Kikinda

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub Marlin Novi Sad
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub Marlin Novi Sad
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub Marlin Novi Sad
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub Marlin Novi Sad
Plivacki klub Marlin Novi Sad
Plivacki klub "Spartak" Suboti

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
"VRBAS" Vrbas

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub "Novi Sad"
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

e e e e e e e

Vreme Bodova

39.84
45.72
47.89
48.82
48.93
49.47
49.69
50.02
50.74
50.92
51.31
52.16
53.31
53.33
53.35
58.21
59.01

:00.27
:00.72
:01.67
:04.30
:04.32
:08.08
:09.38

35.10
40.58
41.64
42.36
43.04
44.44
45.48
47.35
49.07
50.03
50.03
50.76
54.38
57.67

173
114
99
94
93
90
89
87
83
83
81
77
72
72
72
55
53
50
49
46
41
41
34
32

253
164
151
144
137
125
116
103
92
87
87
83
68
57
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Kup Kikinde 2017
Kikinda, 11/11/2017

Disciplina 15, Decaci, 50m Ledno/Back

11 godina

1. RANKOVIC, Petar
OPREA, MArio
GRGIC, Nebojsa
KARANOVIC, Veljko
BOGDANOVIC, Petar
ANTONIJEVIC, Lazar
DEMETROVICI, Ovilio
PUTIC, Vidoje

9. MATKOVIC, Srdjan
10. BERBAKOV, Aleksandar
11. MITIC, Nemanja

12. PERISIC, Vuk

PN O AW

12 godina

NEAMTU, Alek
BABIC, Filip
DUDUKOVIC, Aleksa
RADOJICIC, Vojin
CONUJIC, Stefan

. ERDELJAN, Filip
DSQ CEBALOVIC, Nikola

RN~

»

VK-EXH BOZIN, Stefan
VK-EXH MRDJA, Dusan

Disciplina 16
11/11/2017 - 16:34

06 PS Vojvodine

06 Resita CSS

06  Plivacki klub "Novi Sad"

06 Pivacki klub,,Banat"Kikinda
06 Vojvodina N.Sad

06  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
06 Resita CSS

06 Vojvodina N.Sad

06  Plivacki klub "Spartak” Suboti
06  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
06 "VRBAS" Vrbas

06  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda

05 Resita CSS

05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda
05 PS Vojvodine

05 "VRBAS" Vrbas

05 "VRBAS" Vrbas

05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
05 "VRBAS" Vrbas

96  SC Spartak-Prozivka
00 Pivacki klub,,Banat"Kikinda

Devojcice, 50m Ledno/Back

36.18 231
37.24 212
37.87 201
38.69 189
39.30 180
42.69 141
43.29 135
45.68 115
45.73 114
47.22 104
49.60 89
55.50 64
34.11 276
3713 214
37.57 206
44.21 126
4494 120
46.19 111
27.46 529
29.36 433

11 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2017
Rang
8 godina i mladi

1. BUCULEI, Yana
2. DJURDJIC, Tijana
3. KNEZEVIC, Jovana

9 godina

STANCIC, Teodora
PRUNIC, Ivana
TEPAVAC, Una
RADLOVIC, Janja
CVUIN, Simona
SABIC, Lucija

QO Hwd -~

10 godina

1. KUTI, Lili

STOEV, Dunja
CABADAJ, Marija
TRIFUNJAGIC, Atina
KESEIC, Petra
MARTINOVIC, Tara
MANDIC, Majda
SARIC, Anja

PN A WD

G.R.

09 Delfin Timisoara
09 "VRBAS" Vrbas
09 "VRBAS" Vrbas

08 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
08  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
08  Plivacki klub "Spartak" Suboti
08 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
08  Plivacki klub "Spartak" Suboti
08  Plivacki klub "Spartak" Suboti

07 PS Vojvodine

07  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

07  Plivacki klub "Spartak" Suboti
07 "VRBAS" Vrbas

07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

Vreme Bodova

47.66 156
57.65 88
:00.21 77
42.62 218
51.02 127
52.61 116
55.84 97
:01.45 72
39.62 271
41.01 245
41.59 235
4494 186
45.37 181
45.38 181
45.64 177
48.25 150
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Kup Kikinde 2017
Kikinda, 11/11/2017

Disciplina 16, Devojcice, 50m Ledno/Back, 10 godina

Rang G.R.
9. PAMER, Ksenija 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
10. ARSENE, Eva 07  Delfin Timisoara
11. GARDINOVACKI, Milica 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
12. STANOJEVIC, Sara 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
DSQ ROMAN, Karina 07  Delfin Timisoara
11 godina
1. SOJEVIC, Katarina 06 PS Vojvodine
2. LILIC, Lara 06 PS Vojvodine
3. ROMIC, Vanja 06 PS Vojvodine
4. BUFTEANU, Bianca 06 Delfin Timisoara
5. TAVZES CIRMAN, Ajda 06 PK Olimpija Ljubljana
6. PAVLJUK, Sara 06 PS Vojvodine
7. MUT, Tea 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti
8. OROSLAMOSKI, Dunja 06  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
9. VETSTEIN, Ema 06 PS Vojvodine
10. BABIC, Tasa 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti
11. NOVAK, Tinkara 06 PK Olimpija Ljubljana
12. PECANIN, Elena 06  Plivacki klub "Novi Sad"
13. BLITVA, Una 06 Vojvodina N.Sad
14. BOGDANOVIC, Dunja 06  Plivacki klub Marlin Novi Sad
DSQ DULIC, Doris 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti
DSQ STOJKOVSKI, Lana 06  Plivacki klub Marlin Novi Sad
Disciplina 17 Decaci, 100m Ledno/Back

11/11/2017 - 16:41

Vreme Bodova

48.36 149
49.14 142
51.92 120
54.94 102
33.16 463
37.06 332
37.20 328
37.48 321
37.77 313
37.81 312
37.87 311
39.09 283
40.78 249
40.80 249
41.06 244
4414 196
45.80 176
50.00 135
13 - 16 godina
Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang G.R.
13 godina
1. GENCEL, Andor 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti
50m: 32.82 32.82 100m: 1:07.22 34.40
2. KOLTIN, Nikola 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti
50m:  35.11 35.11 100m: 1:12.60 37.49
3. CONJIC, Luka 04 "VRBAS" Vrbas

50m: 47.89 47.89 100m: 1:39.89 52.00

14 godina

1. BEDIC, Andrej 03  Plivacki klub "Spartak” Suboti
50m: 33.63 33.63 100m: 1:10.12 36.49

15 godina
1. FILIPOVIC, Nikola 02 Pivacki klub,,Banat"Kikinda
50m: 38.07 38.07 100m: 1:20.61 42.54
2. ISTENES, Gabor 02 Pvk Delfin Ada

50m: 45.03 45.03 100m: 1:32.49 47.46

Vreme Bodova

:07.22 385
:12.60 305
:39.89 117
:10.12 339
:20.61 223
:32.49 147
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Kup Kikinde 2017
Kikinda, 11/11/2017

Disciplina 17, Decaci, 100m Ledno/Back

16 godina

1. VESKOV, Dejan
50m: 33.23 33.23

2. PETKOVIC, Vladimir
50m: 35.68 35.68

3. IVETIC, Nikola
50m: 35.50 35.50

4. MACANOVIC, Vuk
50m: 35.68 35.68

VK-EXH MRDJA, Dusan
50m: 32.02 32.02

Disciplina 18
11/11/2017 - 16:46

01 Pivacki klub,,Banat"Kikinda
100m: 1:09.01 35.78

01 Pivacki klub,,Banat"Kikinda
100m: 1:11.82 36.14

01 Pivacki klub,,Banat"Kikinda
100m: 1:12.83 37.33

01  Plivacki klub "Novi Sad"
100m: 1:14.29 38.61

00 Pivacki klub,,Banat"Kikinda
100m: 1:06.46 34.44

Devojcice, 100m Ledno/Back

:09.01 356

:11.82 316

:12.83 303

114.29 285

:06.46 398

12 - 15 godina
Rezultati

Bodova: FINA 2017
Rang
12 godina

1. STRAJNIC, Jana
50m: 37.98 37.98

2. PAPP, Annemarie
50m: 37.54 37.54

3. MIHOC, Lavimia
50m: 38.44 38.44

4. OBRADOVIC, Nadja
50m: 37.98 37.98

5. NOGULOVIC, Teodora
50m: 40.45 40.45

6. CRNKOVIC, Dunja
50m: 40.64 40.64

7. LAGUNDZIN JOLIC JOVANA, 05

50m: 41.84 41.84

8. PRODANOV, Luna
50m: 43.43 43.43

9. BUNJEVACKI, Zorana
50m: 47.78 47.78

10. VIDA, Jana
50m: 53.41 53.41

DSQ GVOZDENOVIC, Anja

13 godina

1. NISIC, Dunja
50m: 36.22 36.22

2. EFREM, Isabela
50m: 37.11 37.11

G.R.

05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda
100m: 1:17.00 39.02

05 Delfin Timisoara
100m: 1:17.05 39.51

05 Resita CSS
100m: 1:19.51 41.07

05  Plivacki klub "Spartak" Suboti
100m: 1:19.63  41.65

05  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
100m: 1:22.49 42.04

05  Plivacki klub "Spartak" Suboti
100m: 1:24.42 43.78

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
100m: 1:25.62 43.78

05 Vojvodina N.Sad
100m: 1:28.88 45.45

05  Plivacki klub ,,Proleter"Zren]
100m: 1:36.99 49.21

05  Plivacki klub "Novi Sad"
100m: 1:52.40 58.99

05  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

04  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
100m: 1:13.50 37.28

04 Resita CSS
100m: 1:18.10 40.99

Vreme Bodova

:17.00 365

:17.05 364

:19.51 331

:19.63 330

122.49 296

12442 276

:25.62 265

:28.88 237

:36.99 182

:52.40 117

:13.50 419

:18.10 349
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Kup Kikinde 2017
Kikinda, 11/11/2017

Disciplina 18, Devojcice, 100m Ledno/Back

14 godina
1. GRUJIC, Vanja 03  Plivacki klub "Dinamo" Pandevo 1:08.11 527
50m: 33.03 33.03 100m: 1:08.11 35.08
2. VESKOV, Dejana 03 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:10.97 466
50m: 33.83 33.83 100m: 1:10.97 37.14
3. STAN, Lilla-Aliz 03 Delfin Timisoara 1:13.97 411
50m: 35.68 35.68 100m: 1:13.97 38.29
4. MEGADJA, Marta 03  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:22.93 292
50m: 40.60 40.60 100m: 1:22.93 42.33
5. KOLAR, Galina 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:39.71 168
50m: 48.62 48.62 100m: 1:39.71 51.09
DSQ BOZOVIC, Nastasija 03  Plivacki klub "Novi Sad"
DSQ BUJAS, Teodora 03  Plivacki klub "Novi Sad"
DSQ CANCAREVIC, Anja 03  Plivacki klub "Novi Sad"
15 godina
1. BLESIC, Tijana 02  Plivacki klub "Novi Sad" 1:22.62 295

50m: 39.89 39.89 100m: 1:22.62 42.73

Disciplina 19 Decaci, 50m Delfin/Fly 12 godina i mladi
11/11/2017 - 16:52 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. Vreme Bodova
9 godina i mladi
1. KOCKAR, Aleksa 08 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 41,98 140
2. TORNJANSKI, Matija 08 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 42.26 137
3. BRKIC, Nemanja 08 Vojvodina N.Sad 43.55 125
4. MILUTINOVIC, Nikola 08  Plivacki klub "Spartak" Suboti 4496 113
5. MATKOVIC, Aleksa 09  Plivacki klub "Spartak" Suboti 46.63 102
6. HEMI, Leon 09  Plivacki klub "Spartak" Suboti 48.03 93
7. KARANJAC, Aleksa 08 Pvk Delfin Ada 49.33 86
8. IVIC, Vukasin 09 "VRBAS" Vrbas 51.10 77
9. PASIC, Aleksandar 08 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 51.94 73
10. NENADIC, Kosta 08 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 53.10 69
11. STANIC, Uros 08 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 53.31 68
12. DJUKIC, Luka 08 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 54.14 65
13. MILUTINOVIC, Nemanja 08  Plivacki klub "Spartak" Suboti 54.17 65
14. BOBIC, Milos 08 "VRBAS" Vrbas 55.19 61
15. JOVANOVIC, Mihajlo 09 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 55.75 59
16. KARANOVIC, Vuk 09 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 56.31 58
17. MITIC, Uros 09 "VRBAS" Vrbas 1:03.48 40
18. ZORIC, Milan 08 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:03.63 40
19. STRBAC, Uros 08  Plivacki klub Marlin Novi Sad 1:04.70 38
20. KRIVOSIJA, Damjan 08  Plivacki klub Marlin Novi Sad 1:04.81 38
21. STOJANOVIC, Aleksa 09  Plivacki klub Marlin Novi Sad 1:14.34 25
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Kup Kikinde 2017

Kikinda, 11/11/2017

Disciplina 19, Decaci, 50m Delfin/Fly

10 godina

1.

PN O AW

9.
10.
11.
12.

DEJANOVIC, Bogdan
RAILIC, Nikola
DIVJAKINJA, Damjan
STANCUL, Strahinja
MIJAILOVIC, Aleksa
BENCIK, Vuk
MENDA, Milos
MUDRINIC, Nikola
GALIC, Nemanja
VUJINOVIC, Petar
SEKULIC, Jovan
MILETIC, Nemanja

11 godina

©XONO AN~

RADJENOVIC, Matija
DULIC, Danilo
RANKOVIC, Petar
OPREA, MArio
NISTOR, Darius
BOGDANOVIC, Petar
ROMAKOV, Aleksej
BERBAKOV, Aleksandar
STEVANOVIC, Aleksa

12 godina

—_

CO®P®NO ORAWN:

—_

VK-EXH
VK-EXH
VK-EXH

RELJIN, Vanja
ALIKAVAZOVIC, Nikola
BARSI, Marko
KELEMEN, Daniel
RADLOVIC, Marko
BABIC, Filip

NEAMTU, Alek
CANAS, Robert
BAKOVLJEV JOVAN,
LAZIC, Matija

BOZIN, Stefan
RAMIC, Luka
MRDJA, Dusan

Disciplina 20
11/11/2017 - 17:06

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

06
06
06
06
06
06
06
06
06

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

96
94
00

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
"VRBAS" Vrbas

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub "Novi Sad"
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub "Spartak" Suboti

PS Vojvodine

PS Vojvodine

PS Vojvodine

Resita CSS

Delfin Timisoara

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub "Novi Sad"

PS Vojvodine

PS Vojvodine

PS Vojvodine

Plivacki klub "Dinamo" Panéevo
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Resita CSS

Resita CSS

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Pvk Delfin Ada

SC Spartak-Prozivka
Plivacki klub Marlin Novi Sad
Pivacki klub,,Banat"Kikinda

Devojcice, 50m Delfin/Fly

37.00
37.77
39.55
40.67
46.38
46.66
46.70
48.60
48.73
50.12
53.14
56.28

32.02
33.65
36.63
37.22
38.40
40.31
43.50
47.29
48.85

31.45
32.74
33.40
35.29
35.99
36.05
36.11
36.19
37.82
45.53

27.45
27.68
28.22

204
192
167
154
103
101
101
90
89
82
69
58

315
271
210
200
182
158
125

97

88

333
295
278
235
222
221
220
218
191
109

500
488
460

11 godina i mladi

Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang

8 godina i mladi

oD =

BUCULEI, Yana
KNEZEVIC, Jovana
MUT, Jana

PAPP, lulia
DJURDJIC, Tijana

G.R.

09
09
09
10
09

Delfin Timisoara
"VRBAS" Vrbas
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Delfin Timisoara
"VRBAS" Vrbas

Vreme Bodova

46.97
56.32

:00.15
:03.78
:03.93

139
81
66
55
55
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Kup Kikinde 2017

Kikinda, 11/11/2017

Disciplina 20, Devoj¢ice, 50m Delfin/Fly

9 godina
1. STANCIC, Teodora 08 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 39.74 230
2. TRANKULOV, Viktorija 08  Plivacki klub ,,Proleter"Zren] 46.82 141
3. BURNJAKOVIC, Mila 08 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 51.15 108
4. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina N.Sad 52.09 102
5. PRUNIC, Ivana 08 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 52.46 100
10 godina
1. VOJNOV, Sara 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 37.58 273
2. MARIC, Ana 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 39.46 235
3. STANIC, Tamara 07  Plivacki klub "Novi Sad" 40.99 210
4. MARTINOVIC, Tara 07 "VRBAS" Vrbas 46.18 147
5. EREMIC, Dunja 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zren] 47.62 134
6. ROMAN, Karina 07 Delfin Timisoara 49.36 120
7. MILOSEV, Marija 07  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda :00.75 64
DSQ DRK, Lena 07  Plivacki klub "Novi Sad"
11 godina
1. SOJEVIC, Katarina 06 PS Vojvodine 31.97 443
2. KOVAC, Monika 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 35.86 314
3. CERIN, Ema 06 PK Olimpija Ljubljana 36.27 303
4. MILODANOVIC, Katarina 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 36.68 293
5. BOJA, Teodora 06  Delfin Timisoara 36.82 290
6. TAVZES CIRMAN, Ajda 06 PK Olimpija Ljubljana 37.55 273
7. BABIC, Tasa 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 37.67 271
8. IVIC, Jovana 06 "VRBAS" Vrbas 37.97 264
9. BUFTEANU, Bianca 06 Delfin Timisoara 38.73 249
10. NOVAK, Tinkara 06 PK Olimpija Ljubljana 39.69 231
11. STOJIKOVSKI, Lena 06 PS Vojvodine 39.95 227
12. PETROV, Vanja 06 Vojvodina N.Sad 40.45 218
13. KOBILAREV, Aleksandra 06 PS Vojvodine 4119 207
14. MLAKAR, Lea 06 PK Olimpija Ljubljana 41.86 197
15. BLITVA, Una 06 Vojvodina N.Sad 41.92 196
16. MAKSOVIC, Tijana 06  Plivacki klub "Novi Sad" 46.07 148
17. MRDJA, Sanja 06  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 49.62 118
18. OSTOJIN, Kalina 06  Pivacki klub,,Banat"Kikinda 53.93 92
19. MELEG, MAsa 06  Plivacki klub Marlin Novi Sad 56.54 80
20. IVKOVIC, Vanja 06  Plivacki klub Marlin Novi Sad 59.36 69
Disciplina 21 Decdaci, 100m Delfin/Fly 13 - 16 godina
11/11/2017 - 17:15 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. Vreme Bodova
13 godina
1. TIMARAC, Lazar 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti :06.92 370
50m: 31.41 31.41 100m: 1:06.92 35.51
2. IVANISEVIC, Zoran 04  "11.april" Beograd :08.23 349
50m: 31.61 31.61 100m: 1:08.23 36.62
3. KOLTIN, Nikola 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti :11.71 301
50m: 32.96 32.96 100m: 1:11.71 38.75
4. KEKENJ, Dominik 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti :19.52 221
50m: 36.47 36.47 100m: 1:19.52 43.05
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Disciplina 21, Decaci, 100m Delfin/Fly, 13 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
5. VRSELJA, Dragan 04 Vojvodina N.Sad :20.53 212
50m: 37.01 37.01 100m: 1:20.53 43.52
6. PREDA, Cosmin 04 Resita CSS :20.87 210
50m: 36.96 36.96 100m: 1:20.87 43.91
7. PECANAC, Bogdan 04  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda :28.94 157
50m: 40.40 40.40 100m: 1:28.94 48.54
8. GALIC, Milan 04  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda :29.15 156
50m: 37.86 37.86 100m: 1:29.15 51.29
9. TEPAVAC, Andrija 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti :36.58 123
50m: 43.45 43.45 100m: 1:36.58 53.13
14 godina
1. BEDIC, Andrej 03  Plivacki klub "Spartak" Suboti :13.21 283
50m: 33.06 33.06 100m: 1:13.21 40.15
2. IVANOVIC, Ognjen 03 "f1.april" Beograd :22.24 199
50m: 38.56 38.56 100m: 1:22.24 43.68
3. DJURIC, Milos 03 Pivacki klub,,Banat"Kikinda :23.86 188
50m: 36.26 36.26 100m: 1:23.86 47.60
15 godina
1. RADOJICIC, Vukasin 02 "VRBAS" Vrbas :07.49 361
50m: 30.98 30.98 100m: 1:07.49 36.51
2. FILIPOVIC, Nikola 02 Pivacki klub,,Banat"Kikinda :13.82 276
50m: 32.93 32.93 100m: 1:13.82 40.89
16 godina
1. PETKOVIC, Vladimir 01 Pivacki klub,,Banat"Kikinda :04.83 407
50m: 30.26 30.26 100m: 1:04.83 34.57
2. STAJIC, Aleksa 01 Plivacki klub "Novi Sad" :19.44 221
50m: 36.08 36.08 100m: 1:19.44 43.36
VK-EXH RAMIC, Luka 94  Plivacki klub Marlin Novi Sad :06.47 378
50m: 30.14 30.14 100m: 1:06.47 36.33
VK-EXH OBRIC, Dragan 00 Plivacki klub "Novi Sad"
Disciplina 22 Devojcice, 100m Delfin/Fly 12 - 15 godina
11/11/2017 - 17:20 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. Vreme Bodova
12 godina
1. TORNJANSKI, Nina 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda :13.94 402
50m: 36.13 36.13 100m: 1:13.94 37.81
2. BELOS, Andela 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda :14.78 389
50m: 35.33 35.33 100m: 1:14.78 39.45
3. VRHOVAC, Jelena 05 Plivacki klub "Dinamo" Pandevo :19.26 327
50m: 36.94 36.94 100m: 1:19.26 42.32
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Disciplina 22, Devoj¢ice, 100m Delfin/Fly, 12 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
4. BUHMILER, Mia 05 Vojvodina N.Sad 1:19.51 324
50m: 38.00 38.00 100m: 1:19.51 41.51
5. PAPP, Annemarie 05 Delfin Timisoara 1:20.69 309
50m: 37,57  37.57 100m: 1:20.69 43.12
6. OBRADOVIC, Nadja 05  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:22.90 285
50m: 3817  38.17 100m: 1:22.90 44.73
7. LAGUNDZIN JOLIC JOVANA, 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:28.16 237
50m:  40.10  40.10 100m: 1:28.16 48.06
13 godina
1. ZUBELIC, Anja 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:12.48 427
50m: 33.83 33.83 100m: 1:12.48 38.65
2. NISIC, Dunja 04  Plivaéki klub "Dinamo" Pan&evo 1:12.49 427
50m: 34.01 34.01 100m: 1:12.49 38.48
14 godina
1. VESKOV, Dejana 03 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:23.51 279
50m: 3872  38.72 100m: 1:23.51 44.79
2. KOLAR, Galina 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:42.91 149
50m: 4558 4558 100m:  1:42.91 57.33
Disciplina 23 Decaci, 4 x 100m MeSovito/Medley 13 - 17 godina
11/11/2017 - 17:24 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang Vreme Bodova
1. Plivacki klub "Spartak" Suboti Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:43.40 347
BEDIC, Andrej 03 3544 1:13.40 TIMARAC, Lazar 04 3279 1:1213
KOLTIN, Nikola 04 35.42 1:15.58 GENCEL, Andor 04 30.52 1:02.29
2. Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 4:52.32 316
IVETIC, Nikola 01 3474  1:13.09 FILIPOVIC, Nikola 02 3327 1:13.89
PETKOVIC, Viadimir 01 3849  1:21.94 VESKOV, Dejan 01 29.04  1:03.40
Disciplina 24 Devojcice, 4 x 100m MeSovito/Medley 12 - 16 godina
11/11/2017 - 17:29 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang Vreme Bodova
1. Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:59.12 426
GRUJIC, Vanja 03 32.87 1:07.90 NISIC, Dunja 04 32.92 1:12.31
NOGULOVIC, Teodora 05 4020 1:26.67 VRHOVAC, Jelena 05 3363 1:1224
2. Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 5:03.17 409
VESKOV, Dejana 03 35.25 1:13.01 TORNJANSKI, Nina 05 35.71 1:16.83
BELOS, Andela 05 41.16 1:27.32 STRAJNIC, Jana 05 30.99 1:06.01
3. Plivacki klub "Spartak" Suboti Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:10.87 380
OBRADOVIC, Nadja 05 39.36 1:21.77 ZUBELIC, Anja 04 33.51 1:13.04
MEGADJA, Marta 03 3947 122437 CRNKOVIC, Dunja 05 3374 1:11.69
4. Delfin Timisoara 1 Delfin Timisoara 5:22.26 341
STAN, Lilla-Aliz 03 38.31 1:18.68 PAPP, Annemarie 05 35.25 1:19.44
BOJA, Teodora 06 40.72 1:29.69 TUDOR, Thea-Maria 05 35.64 1:14.45
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Disciplina 24, Devojc€ice, 4 x 100m MeSovito/Medley, 12 - 16 godina

Rang
5. Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1
PRUNIC, Nina 05
FRANCUSKI, Ana 02
6. Plivacki klub "Novi Sad" 1
BLESIC, Tijana 02
BUJAS, Teodora 03

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
4232  1:28.27 LAGUNDZIN JOLIC JOVANA,
38.22  1:24.52 MATIJEVIC, Milica

Plivacki klub "Novi Sad"
3893 1:21.31 KOLAR, Galina
43.69  1:34.06 BOZOVIC, Nastasija

05
02

03
03

Vreme Bodova

5:24.30 334
37.76 1:26.31
30.15 1:05.20

5:57.85 249
48.14 1:46.08
35.41 1:16.40
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Statistika medalja Sve discipline
Muski Zenski Svi

Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno
1. PS Vojvodine PSV SRB 11 9 7 9 4 4 20 13 11 44
2. Pivacki klub,,Banat"Kikinda BA SRB 10 11 4 9 8 2 19 19 6 44
3. Plivacki klub "Spartak" Suboti SSuU SRB 11 4 7 5 6 4 16 10 11 37
4. Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda KIK SRB 5 5 2 8 2 2 13 7 4 24
5. "VRBAS" Vrbas VRB SRB 4 1 2 2 3 1 6 4 3 13
6. Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP SRB - - - 6 4 2 6 4 2 12
7. Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j PRO SRB 4 6 2 1 6 7 5 12 9 26
8. Delfin Timisoara DELTIM ROU 1 - 1 4 5 5 5 5 6 16
9. Plivacki klub "Novi Sad" NS SRB - 3 6 3 6 4 3 9 10 22
10. Resita CSS RES-ROU ROU 2 1 2 - 1 4 2 2 6 10
11. "11.april" Beograd 11A SRB 1 5 1 - - - 1 5 1 7
12. Vojvodina N.Sad VOJ SRB 1 - 3 - - 1 1 - 4 5
13. PK Olimpija Ljubljana oL sLo - - - 1 - 2 1 - 2 3
14. Pvk Delfin Ada ADA SRB - 1 1 - - - - 1 1 2
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Dobitnici medalje po Klub

Sve discipline

Medalja Disciplina

"11.april" Beograd

Grupa godina

Zlato 13. Decaci, 100m Slobodno/Free 14 godina
Srebro 1. Decaci, 50m Slobodno/Free 13 godina
13. Decaci, 100m Slobodno/Free 13 godina
21. Decaci, 100m Delfin/Fly 14 godina
21. Decaci, 100m Delfin/Fly 13 godina
9. Decaci, 200m MeSovito/Medley 14 godina
Bronza 1. Decaci, 50m Slobodno/Free 14 godina
"VRBAS" Vrbas
Zlato 13. Decaci, 100m Slobodno/Free 15 godina
5. Decaci, 100m Prsno/Breast 15 godina
21. Decaci, 100m Delfin/Fly 15 godina
9. Decaci, 200m MeSovito/Medley 15 godina
2. Devojcice, 50m Slobodno/Free 8 godina i mladi
4. Devojcice, 50m Prsno/Breast 8 godina i mladi
Srebro 1. Decaci, 50m Slobodno/Free 15 godina
16. Devojcice, 50m Ledno/Back 8 godina i mladi
4. Devojcice, 50m Prsno/Breast 8 godina i mladi
20. Devojcice, 50m Delfin/Fly 8 godina i mladi
Bronza 13. Decaci, 100m Slobodno/Free 15 godina
17. Decaci, 100m Ledno/Back 13 godina
16. Devojcice, 50m Ledno/Back 8 godina i mladi
Delfin Timisoara
Zlato 3. Decaci, 50m Prsno/Breast 9 godina i mladi
14. Devojcice, 100m Slobodno/Free 14 godina
16. Devojcice, 50m Ledno/Back 8 godina i mladi
20. Devojcice, 50m Delfin/Fly 8 godina i mladi
8. Devojcice, 100m MeSovito/Medley 8 godina i mladi
Srebro 2. Devojcice, 50m Slobodno/Free 14 godina
2. Devojcice, 50m Slobodno/Free 8 godina i mladi
14. Devojcice, 100m Slobodno/Free 8 godina i mladi
18. Devojcice, 100m Ledno/Back 12 godina
10. Devojcice, 200m MeSovito/Medley 14 godina
Bronza 3. Decaci, 50m Prsno/Breast 11 godina
2. Devojcice, 50m Slobodno/Free 8 godina i mladi
18. Devojcice, 100m Ledno/Back 14 godina
8. Devojcice, 100m MeSovito/Medley 11 godina
8. Devojcice, 100m MesSovito/Medley 8 godina i mladi
10. Devojcice, 200m MeSovito/Medley 12 godina
PK Olimpija Ljubljana
Zlato 12. DevojCice, 4 x 50m MeSovito/Medley 11 godina i mladi
Bronza 4. DevojCice, 50m Prsno/Breast 11 godina
20. Devojcice, 50m Delfin/Fly 11 godina
PS Vojvodine
Zlato 1. Decaci, 50m Slobodno/Free 12 godina
1. Decaci, 50m Slobodno/Free 11 godina
13. Decaci, 100m Slobodno/Free 12 godina
13. Decaci, 100m Slobodno/Free 11 godina
15. Decaci, 50m Ledno/Back 11 godina
3. Decaci, 50m Prsno/Breast 12 godina
3. Decaci, 50m Prsno/Breast 11 godina
19. Decaci, 50m Delfin/Fly 12 godina
19. Decaci, 50m Delfin/Fly 11 godina
7. Decaci, 100m MesSovito/Medley 12 godina

Ime

IVANOVIC, Ognjen
IVANISEVIC, Zoran
IVANISEVIC, Zoran
IVANOVIC, Ognjen
IVANISEVIC, Zoran
IVANOVIC, Ognjen
IVANOVIC, Ognjen

RADOQJICIC, Vukasin
ZIZAK, Darko
RADOQOJICIC, Vukasin
RADOQJICIC, Vukasin
DJURDJIC, Tijana
KNEZEVIC, Jovana
ZIZAK, Darko
DJURDJIC, Tijana
DJURDJIC, Tijana
KNEZEVIC, Jovana
ZIZAK, Darko
CONUJIC, Luka
KNEZEVIC, Jovana

DACU-FURDUI, Rares
STAN, Lilla-Aliz
BUCULEI, Yana
BUCULEI, Yana
BUCULEI, Yana
STAN, Lilla-Aliz
BUCULEI, Yana
PAPP, lulia

PAPP, Annemarie
STAN, Lilla-Aliz
NISTOR, Darius
PAPP, lulia

STAN, Lilla-Aliz
BUFTEANU, Bianca
PAPP, lulia

PAPP, Annemarie

OL I. (ml.deklice)
NOVAK, Tinkara
CERIN, Ema

RELJIN, Vanja
DULIC, Danilo
BARSI, Marko
DULIC, Danilo
RANKOVIC, Petar
RELJIN, Vanja
RADJENOVIC, Matija
RELJIN, Vanja
RADJENOQVIC, Matija
JOVANCIC, Marko

G.RIsplivano vreme

03 1:06.18
04 27.37
04 1:01.21
03 1:22.24
04 1:08.23
03 2:50.74
03 30.39
02 58.50
02 1:26.76
02 1:07.49
02 2:27.14
09 40.90
09 57.70
02 30.31
09 57.65
09 1:11.21
09 56.32
02 1:09.84
04 1:39.89
09 1:00.21
08 47.34
03 1:05.66
09 47.66
09 46.97
09 1:41.37
03 29.79
09 41.36
10 1:43.05
05 1:17.05
03 2:46.39
06 39.88
10 46.95
03 1:13.97
06 1:21.34
10 2:01.31
05 2:49.61

2:29.88
06 39.36
06 36.27
05 28.32
06 29.37
05 1:03.91
06 1:04.75
06 36.18
05 35.05
06 35.42
05 31.45
06 32.02
05 1:10.31

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Plivacki Savez Srbije

3a Bac npunpemuo Bauw https://plivanje.info Tum

13/11/2017 19:05 - Strana 1

CrtpaHa 37 og 53



Kup Kikinde 2017

Kikinda, 11/11/2017

Srebro

Bronza

Pivacki

Zlato

Srebro

7. Decaci, 100m MeSovito/Medley
2. Devojcice, 50m Slobodno/Free
14. Devojcice, 100m Slobodno/Free
14. Devojcice, 100m Slobodno/Free
16. Devojcice, 50m Ledno/Back

16. Devojcice, 50m Ledno/Back

4. Devojcice, 50m Prsno/Breast

20. Devojcice, 50m Delfin/Fly

8. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
8. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
1. Decaci, 50m Slobodno/Free

13. Decaci, 100m Slobodno/Free
13. Decaci, 100m Slobodno/Free

3. Decaci, 50m Prsno/Breast

3. Decaci, 50m Prsno/Breast

19. Decaci, 50m Delfin/Fly

19. Decaci, 50m Delfin/Fly

7. Decaci, 100m MeSovito/Medley
7. Decaci, 100m MeSovito/Medley
14. Devojcice, 100m Slobodno/Free
16. Devojcice, 50m Ledno/Back

4. Devojcice, 50m Prsno/Breast

8. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
13. Decaci, 100m Slobodno/Free
15. Decaci, 50m Ledno/Back

3. Decaci, 50m Prsno/Breast

19. Decaci, 50m Delfin/Fly

19. Decaci, 50m Delfin/Fly

7. Decaci, 100m MeSovito/Medley
7. Decaci, 100m MeSovito/Medley
2. Devojcice, 50m Slobodno/Free
14. Devojcice, 100m Slobodno/Free
16. Devojcice, 50m Ledno/Back

4. Devojcice, 50m Prsno/Breast

klub,,Banat"Kikinda

1. Decaci, 50m Slobodno/Free

1. Decaci, 50m Slobodno/Free

13. Decaci, 100m Slobodno/Free
13. Decaci, 100m Slobodno/Free
17. Decaci, 100m Ledno/Back

17. Decaci, 100m Ledno/Back

5. De€aci, 100m Prsno/Breast

5. De€aci, 100m Prsno/Breast

21. Decaci, 100m Delfin/Fly

9. Decaci, 200m MeSovito/Medley
2. Devojcice, 50m Slobodno/Free
2. Devojcice, 50m Slobodno/Free
14. Devojcice, 100m Slobodno/Free
18. Devojcice, 100m Ledno/Back

6. Devojcice, 100m Prsno/Breast
22. Devojcice, 100m Delfin/Fly

22. Devojcice, 100m Delfin/Fly

10. Devojcice, 200m MesSovito/Medley
10. Devojcice, 200m MeSovito/Medley
1. Decaci, 50m Slobodno/Free

1. Decaci, 50m Slobodno/Free

13. Decaci, 100m Slobodno/Free
13. Decaci, 100m Slobodno/Free
15. Decaci, 50m Ledno/Back

17. Decaci, 100m Ledno/Back

5. Decaci, 100m Prsno/Breast

19. Decaci, 50m Delfin/Fly

21. Decaci, 100m Delfin/Fly

11 godina
11 godina
11 godina
10 godina
11 godina
10 godina
11 godina
11 godina
11 godina
10 godina
11 godina
12 godina
11 godina
12 godina
11 godina
12 godina
11 godina
12 godina
11 godina
11 godina
11 godina
11 godina
11 godina
12 godina
12 godina
12 godina
12 godina
11 godina
12 godina
11 godina
11 godina
11 godina
11 godina
10 godina

16 godina
15 godina
16 godina
9 godina i mladi
16 godina
15 godina
16 godina
14 godina
16 godina
16 godina
13 godina
12 godina
12 godina
12 godina
12 godina
14 godina
12 godina
14 godina
12 godina
16 godina
14 godina
15 godina
14 godina
12 godina
16 godina
16 godina
9 godina i mladi
15 godina

RADJENOVIC, Matija
SOJEVIC, Katarina
ROMIC, Vanja

KUTI, Lili

SOJEVIC, Katarina
KUTI, Lili

ROMIC, Vanja
SOJEVIC, Katarina
ROMIC, Vanja

KUTI, Lili

RANKOVIC, Petar
RELJIN, Vanja
RADJENOQVIC, Matija
ALIKAVAZQOVIC, Nikola
RANKOVIC, Petar
ALIKAVAZOVIC, Nikola
DULIC, Danilo
ALIKAVAZOVIC, Nikola
RANKOVIC, Petar
STOJIKOVSKI, Lena
LILIC, Lara

SOJEVIC, Katarina
PAVLJUK, Sara
ALIKAVAZQOVIC, Nikola
DUDUKOVIC, Aleksa
JOVANCIC, Marko
BARSI, Marko
RANKOVIC, Petar
BARSI, Marko

DULIC, Danilo
STOJIKOVSKI, Lena
PAVLJUK, Sara
ROMIC, Vanja

KUT], Lili

PETKOVIC, Vladimir
FILIPOVIC, Nikola
VESKOQV, Dejan
TORNJANSKI, Matija
VESKOQV, Dejan
FILIPOVIC, Nikola
IVETIC, Nikola
DJURIC, Milos
PETKOVIC, Vladimir
VESKOQV, Dejan
MILICIC, Kristina
STRAJNIC, Jana
STRAJNIC, Jana
STRAJNIC, Jana
STRAJNIC, Jana
VESKOV, Dejana
TORNJANSKI, Nina
VESKQV, Dejana
BELOS, Andela
IVETIC, Nikola
DJURIC, Milos
FILIPOVIC, Nikola
DJURIC, Milos
BABIC, Filip
PETKOVIC, Vladimir
PETKOVIC, Vladimir
TORNJANSKI, Matija
FILIPOVIC, Nikola

06
06
06
07
06
07
06
06
06
07
06
05
06
05
06
05

05
06
06
06
06
06
05
05
05
05
06
05
06
06
06
06
07

01
02
01
08
01
02
01
03
01
01
04
05
05
05

05
03

05
03
05
01
03
02
03
05
01
01
08
02

1:10.92
28.43
1:08.63
1:13.84
33.16
39.62
38.11
31.97
1:16.89
1:26.16
31.18
1:05.10
1:05.46
36.15
37.03
32.74
33.65
1:14.73
1:16.13
1:08.70
37.06
39.14
1:16.98
1:05.92
37.57
36.88
33.40
36.63
1:15.12
1:16.26
31.91
1:09.65
37.20
45.05

26.68

28.80
1:01.77
1:18.71
1:09.01
1:20.61
1:16.65
1:27.12
1:04.83
2:33.18

29.75

29.71
1:06.70
1:17.00

1:27.61
1:23.51

1:13.94
2:44.47
2:45.50
26.85
30.18
1:05.87
1:09.12
37.13
1:11.82
1:18.05
42.26
1:13.82
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7. Decaci, 100m MeSovito/Medley 9 godina i mladi TORNJANSKI, Matija 08 1:34.62
23. Decaci, 4 x 100m MeSovito/Medley 13 - 17 godina Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1 4:52.32
2. Devojcice, 50m Slobodno/Free 12 godina TORNJANSKI, Nina 05 29.92
14. Devojcice, 100m Slobodno/Free 13 godina MILICIC, Kristina 04 1:06.85
14. Devojcice, 100m Slobodno/Free 12 godina BELOS, Andela 05 1:06.82
18. Devojcice, 100m Ledno/Back 14 godina VESKQV, Dejana 03 1:10.97
22. Devojcice, 100m Delfin/Fly 12 godina BELOS, Andela 05 1:14.78
10. Devojcice, 200m MeSovito/Medley 13 godina MILICIC, Kristina 04 2:48.04
10. Devojcice, 200m MeSovito/Medley 12 godina TORNJANSKI, Nina 05 2:45.68
24. Devojcice, 4 x 100m MeSovito/Medley 12 - 16 godina Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1 5:03.17
Bronza 13. Decaci, 100m Slobodno/Free 11 godina KARANOVIC, Veljko 06 1:10.80
17. Decaci, 100m Ledno/Back 16 godina IVETIC, Nikola 01 1:12.83
5. Decaci, 100m Prsno/Breast 16 godina TURUDIJA, Lazar 01 1:26.79
21. Decaci, 100m Delfin/Fly 14 godina DJURIC, Milos 03 1:23.86
2. Devojcice, 50m Slobodno/Free 12 godina BELOS, Andela 05 30.40
14. Devojcice, 100m Slobodno/Free 12 godina TORNJANSKI, Nina 05 1:07.51

Plivacki klub "Novi Sad"

Zlato 18. Devojcice, 100m Ledno/Back 15 godina BLESIC, Tijana 02 1:22.62
4. Devojcice, 50m Prsno/Breast 10 godina STANIC, Tamara 07 44.05
10. Devojcice, 200m MeSovito/Medley 15 godina BLESIC, Tijana 02 3:05.50
Srebro 13. Decaci, 100m Slobodno/Free 16 godina MACANOVIC, Vuk 01 1:04.15
13. De€aci, 100m Slobodno/Free 10 godina DIVJAKINJA, Damjan 07 1:17.63
21. Decaci, 100m Delfin/Fly 16 godina STAJIC, Aleksa 01 1:19.44
2. Devojcice, 50m Slobodno/Free 15 godina BLESIC, Tijana 02 31.67
14. Devojcice, 100m Slobodno/Free 15 godina BLESIC, Tijana 02 1:11.56
14. Devojcice, 100m Slobodno/Free 14 godina BOZOVIC, Nastasija 03 1:16.86
14. Devojcice, 100m Slobodno/Free 10 godina STANIC, Tamara 07 1:16.04
22. Devojcice, 100m Delfin/Fly 14 godina KOLAR, Galina 03 1:42.91
8. Devojcice, 100m MeSovito/Medley 10 godina STANIC, Tamara 07 1:27.01
Bronza 1. Decaci, 50m Slobodno/Free 16 godina MACANOVIC, Vuk 01 28.92
13. Decaci, 100m Slobodno/Free 16 godina STAJIC, Aleksa 01 1:07.02
13. Decaci, 100m Slobodno/Free 10 godina STANCUL, Strahinja 07 1:19.23
15. De€aci, 50m Ledno/Back 11 godina GRGIC, Nebojsa 06 37.87
19. De€aci, 50m Delfin/Fly 10 godina DIVJAKINJA, Damjan 07 39.55
7. Decaci, 100m MeSovito/Medley 10 godina STANCUL, Strahinja 07 1:29.29
2. Devojcice, 50m Slobodno/Free 14 godina BOZOVIC, Nastasija 03 33.65
14. Devojcice, 100m Slobodno/Free 14 godina BUJAS, Teodora 03 1:17.04
6. Devojcice, 100m Prsno/Breast 14 godina BUJAS, Teodora 03 1:32.21
20. Devojcice, 50m Delfin/Fly 10 godina STANIC, Tamara 07 40.99

Plivacki klub "Spartak" Suboti

Zlato 1. Decaci, 50m Slobodno/Free 14 godina BEDIC, Andrej 03 28.12
1. Decaci, 50m Slobodno/Free 13 godina GENCEL, Andor 04 2717
13. Decaci, 100m Slobodno/Free 13 godina TIMARAC, Lazar 04 1:00.38
17. De€aci, 100m Ledno/Back 14 godina BEDIC, Andrej 03 1:10.12
17. Decaci, 100m Ledno/Back 13 godina GENCEL, Andor 04 1:07.22
5. De€aci, 100m Prsno/Breast 13 godina KOLTIN, Nikola 04 1:13.44
21. Decaci, 100m Delfin/Fly 14 godina BEDIC, Andrej 03 1:13.21
21. Decaci, 100m Delfin/Fly 13 godina TIMARAC, Lazar 04 1:06.92
9. Decaci, 200m MeSovito/Medley 14 godina BEDIC, Andrej 03 2:40.61
9. Decaci, 200m MeSovito/Medley 13 godina KOLTIN, Nikola 04 2:27.52
23. Decaci, 4 x 100m MeSovito/Medley 13 - 17 godina Plivacki klub "Spartak” Suboti 4:43.40
14. Devojcice, 100m Slobodno/Free 13 godina ZUBELIC, Anja 04 1:04.58
14. Devojcice, 100m Slobodno/Free 9 godina TEPAVAC, Una 08 1:27.42
14. Devojcice, 100m Slobodno/Free 8 godina i mladi MUT, Jana 09 1:31.43
22. Devojcice, 100m Delfin/Fly 13 godina ZUBELIC, Anja 04 1:12.48
10. Devojcice, 200m MeSovito/Medley 13 godina ZUBELIC, Anja 04 2:32.71
Srebro 13. Decaci, 100m Slobodno/Free 9 godina i mladi HEMI, Leon 09 1:24.48
17. Decaci, 100m Ledno/Back 13 godina KOLTIN, Nikola 04 1:12.60
5. De€aci, 100m Prsno/Breast 13 godina TEPAVAC, Andrija 04 1:26.13
9. Decaci, 200m MeSovito/Medley 13 godina GENCEL, Andor 04 2:29.41
2. Devojcice, 50m Slobodno/Free 9 godina TEPAVAC, Una 08 38.99
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Bronza

4. Devojcice, 50m Prsno/Breast
6. Devojcice, 100m Prsno/Breast

20. Devojcice, 50m Delfin/Fly

8. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
12. DevojCice, 4 x 50m MeSovito/Medley
1. Decaci, 50m Slobodno/Free

1. Decaci, 50m Slobodno/Free

13. Decaci, 100m Slobodno/Free

13. Decaci, 100m Slobodno/Free

21. De€aci, 100m Delfin/Fly

7. Decaci, 100m MeSovito/Medley
9. Decaci, 200m MeSovito/Medley
16. Devojcice, 50m Ledno/Back

20. Devojcice, 50m Delfin/Fly

10. Devojcice, 200m MeSovito/Medley

9 godina

14 godina

11 godina

8 godina i mladi
11 godina i mladi
13 godina

9 godina i mladi
13 godina

9 godina i mladi
13 godina

9 godina i mladi
13 godina

9 godina

8 godina i mladi
14 godina

24. Devojcice, 4 x 100m MeSovito/Medley 12 - 16 godina

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

Zlato

Srebro

Bronza

1. Dedaci, 50m Slobodno/Free
13. Decaci, 100m Slobodno/Free

15. Decdaci, 50m Ledno/Back

7. Decaci, 100m MeSovito/Medley

20. Devojcice, 50m Delfin/Fly

1. Decaci, 50m Slobodno/Free
1. Dedaci, 50m Slobodno/Free

15. Decaci, 50m Ledno/Back
3. Decaci, 50m Prsno/Breast
3. Decaci, 50m Prsno/Breast
19. Decaci, 50m Delfin/Fly

2. Devojcice, 50m Slobodno/Free
14. Devojcice, 100m Slobodno/Free
4. Devojcice, 50m Prsno/Breast

20. Devojcice, 50m Delfin/Fly
20. Devojcice, 50m Delfin/Fly

8. Devojcice, 100m MeSovito/Medley

3. Dedaci, 50m Prsno/Breast

11. Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley
2. Devojcice, 50m Slobodno/Free

14. Devojcice, 100m Slobodno/Free
16. Devojcice, 50m Ledno/Back

20. Devojcice, 50m Delfin/Fly

8. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
8. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
12. Devojcice, 4 x 50m MeSovito/Medley

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda

Zlato

Srebro

1. Dedaci, 50m Slobodno/Free

15. Decaci, 50m Ledno/Back
3. Decaci, 50m Prsno/Breast
19. Decaci, 50m Delfin/Fly
19. Decaci, 50m Delfin/Fly

2. Devojcice, 50m Slobodno/Free
2. Devojcice, 50m Slobodno/Free
14. Devojcice, 100m Slobodno/Free
16. Devojcice, 50m Ledno/Back

4. Devojcice, 50m Prsno/Breast

6. Devojcice, 100m Prsno/Breast

20. Devojcice, 50m Delfin/Fly

8. Devojcice, 100m MesSovito/Medley

1. Decaci, 50m Slobodno/Free
1. Dedaci, 50m Slobodno/Free

15. Dedaci, 50m Ledno/Back

7. Decaci, 100m MesSovito/Medley

10 godina

10 godina

10 godina

10 godina

10 godina

10 godina

9 godina i mladi
9 godina i mladi
10 godina

9 godina i mladi
10 godina

10 godina

9 godina

10 godina

10 godina

9 godina

9 godina

10 godina

12 godina i mladi
10 godina

9 godina

10 godina

9 godina

10 godina

9 godina

11 godina i mladi

9 godina i mladi
9 godina i mladi
10 godina

10 godina

9 godina i mladi
15 godina

9 godina

15 godina

9 godina

9 godina

15 godina

9 godina

9 godina

12 godina

10 godina

10 godina

10 godina

TEPAVAC, Una
MEGADJA, Marta
KOVAC, Monika
MUT, Jana

Plivacki klub "Spartak" Suboti 1

KEKENJ, Dominik
MILUTINOVIC, Nikola
KEKENJ, Dominik
MILUTINOVIC, Nikola
KOLTIN, Nikola
HEMI, Leon
TIMARAC, Lazar
TEPAVAC, Una
MUT, Jana
MEGADJA, Marta
Plivacki klub "Spartak” Suboti

CVETKOV, Justin
CVETKOV, Justin
CVETKOV, Justin
CVETKOV, Justin
VOJNOV, Sara
RAILIC, Nikola
JENOVAI, Miksa
JENOVAI, Miksa
RAILIC, Nikola
STRBAC, Srdjan
RAILIC, Nikola

MARIC, Ana
TRANKULOV, Viktorija
EREMIC, Dunja
MARIC, Ana
TRANKULOQV, Viktorija
TRANKULOQV, Viktorija
TICA, Novak

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1
CABADAJ, Marija
BURNJAKQVIC, Mila
CABADAJ, Marija
BURNJAKQVIC, Mila
VOJNOV, Sara
BURNJAKOVIC, Mila
Plivacki klub ,,Proleter"Zren; 1

KOCKAR, Aleksa
KOCKAR, Aleksa
MENDA, Milos
DEJANOQVIC, Bogdan
KOCKAR, Aleksa
MATIJEVIC, Milica
STANCIC, Teodora
MATIJEVIC, Milica
STANCIC, Teodora
PRUNIC, Ivana
FRANCUSKI, Ana
STANCIC, Teodora
STANCIC, Teodora
RADLOVIC, Marko
DEJANQVIC, Bogdan
DEJANQVIC, Bogdan
DEJANQVIC, Bogdan

08
03
06
09

04
08
04
08
04
09
04
08
09
03

07
07
07
07
07
07
08
08
07
08
07
07
08
07
07
08
08
07

07
08
07
08
07
08

08
08
07
07
08
02
08
02
08

08
02

08
08
05
07
07
07

49.25
1:26.75
35.86
1:43.84
2:29.95
30.65
38.60
1:07.84
1:28.06
1:11.71
1:39.29
2:36.47
52.61
1:00.15
2:57.90
5:10.87

29.27
1:07.23
35.10
1:18.50
37.58
33.55
38.23
45.72
44.91
50.72
37.77
34.68
1:29.56
44.62
39.46
46.82
1:42.24
45.16
2:35.58
34.77
1:30.20
41.59
51.15
1:27.49
1:45.09
2:37.04

34.75
39.84
44.85
37.00
41.98
29.74
34.75
1:06.16
42.62

49.23
1:25.55

39.74
1:28.09
31.13
33.55
40.58
1:25.90
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Kup Kikinde 2017
Kikinda, 11/11/2017

Bronza

11. Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley
2. Devojcice, 50m Slobodno/Free

16. Devojcice, 50m Ledno/Back

3. Decaci, 50m Prsno/Breast

5. Decaci, 100m Prsno/Breast

4. Devojcice, 50m Prsno/Breast

6. Devojcice, 100m Prsno/Breast

Plivacki klub "Dinamo" Pancéevo

Zlato

Srebro

Bronza

2. Devojcice, 50m Slobodno/Free
2. Devojcice, 50m Slobodno/Free
18. Devojcice, 100m Ledno/Back
18. Devojcice, 100m Ledno/Back
6. Devojcice, 100m Prsno/Breast

12 godina i mladi
11 godina

9 godina

9 godina i mladi
13 godina

9 godina

12 godina

14 godina
10 godina
14 godina
13 godina
14 godina

24. Devojcice, 4 x 100m MeSovito/Medley 12 - 16 godina

2. Devojcice, 50m Slobodno/Free
16. Devojcice, 50m Ledno/Back

6. Devojcice, 100m Prsno/Breast
22. Devojcice, 100m Delfin/Fly

14. Devojcice, 100m Slobodno/Free
22. Devojcice, 100m Delfin/Fly

Pvk Delfin Ada

Srebro 17. Dedaci, 100m Ledno/Back
Bronza 1. Decaci, 50m Slobodno/Free
Resita CSS
Zlato 15. Decaci, 50m Ledno/Back

11. Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley
Srebro 15. Decaci, 50m Ledno/Back

18. Devojcice, 100m Ledno/Back
Bronza 1. Decaci, 50m Slobodno/Free

1. De€aci, 50m Slobodno/Free

2. Devojcice, 50m Slobodno/Free

14. Devojcice, 100m Slobodno/Free
18. Devojcice, 100m Ledno/Back

10. Devojcice, 200m MesSovito/Medley

Vojvodina N.Sad

Zlato
Bronza

7. Decaci, 100m MeSovito/Medley
15. Decdaci, 50m Ledno/Back

15. Decaci, 50m Ledno/Back

19. Decaci, 50m Delfin/Fly

2. Devojcice, 50m Slobodno/Free

13 godina
10 godina
12 godina
13 godina
10 godina
12 godina

15 godina
15 godina

12 godina
12 godina i mladi
11 godina
13 godina
12 godina
11 godina
13 godina
13 godina
12 godina
13 godina

9 godina i mladi
10 godina

9 godina i mladi
9 godina i mladi
9 godina

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1 2:31.75
OROSLAMOSKI, Dunja 06 31.33
PRUNIC, Ivana 08 51.02
KOZIC, Aleksandar 08 51.06
GALIC, Milan 04 1:40.85
RADLOQVIC, Janja 08 52.13
PRUNIC, Nina 05 1:30.62
GRUJIC, Vanja 03 29.49
STOEV, Dunja 07 34.54
GRUJIC, Vanja 03 1:08.11
NISIC, Dunja 04 1:13.50
GRUJIC, Vanja 03 1:23.63
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1 4:59.12
NISIC, Dunja 04 30.39
STOEV, Dunja 07 41.01
NOGULOVIC, Teodora 05 1:28.74
NISIC, Dunja 04 1:12.49
STOEV, Dunja 07 1:16.88
VRHOVAC, Jelena 05 1:19.26
ISTENES, Gabor 02 1:32.49
ISTENES, Gabor 02 33.19
NEAMTU, Alek 05 34.11
Resita CSS 1 2:29.11
OPREA, MArio 06 37.24
EFREM, Isabela 04 1:18.10
NEAMTU, Alek 05 31.32
OPREA, MArio 06 31.66
EFREM, Isabela 04 33.10
EFREM, Isabela 04 1:15.77
MIHOC, Lavimia 05 1:19.51
EFREM, Isabela 04 3:01.47
BRKIC, Nemanja 08 1:34.55
ORLIC, Vukasin 07 41.64
BRKIC, Nemanja 08 47.89
BRKIC, Nemanja 08 43.55
MILJANIC, Anastasija 08 40.18
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Kup Kikinde 2017

Kikinda, 11/11/2017

Dobitinici medalja po disciplinama

Sve discipline

1. Decdaci, 50m Slobodno/Free

9 godina i mladi

1. KOCKAR, Aleksa 08 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 34.75 198
2. JENOVAI, Miksa 08  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 38.23 148
3. MILUTINOVIC, Nikola 08 Plivacki klub "Spartak" Suboti 38.60 144
1. Decdaci, 50m Slobodno/Free 10 godina
1. CVETKOV, Justin 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.27 331
2. DEJANOVIC, Bogdan 07  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 33.55 220
2. RAILIC, Nikola 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 33.55 220
1. Decaci, 50m Slobodno/Free 11 godina
1. DULIC, Danilo 06 PS Vojvodine 29.37 328
2. RANKOVIC, Petar 06 PS Vojvodine 31.18 274
3. OPREA, MArio 06 Resita CSS 31.66 262
1. Decaci, 50m Slobodno/Free 12 godina
1. RELJIN, Vanja 05 PS Vojvodine 28.32 366
2. RADLOVIC, Marko 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 31.13 275
3. NEAMTU, Alek 05 Resita CSS 31.32 270
1. Decaci, 50m Slobodno/Free 13 godina
1. GENCEL, Andor 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 2717 414
2. IVANISEVIC, Zoran 04  "11.april" Beograd 27.37 405
3. KEKENJ, Dominik 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 30.65 288
1. Decdaci, 50m Slobodno/Free 14 godina
1. BEDIC, Andrej 03  Plivacki klub "Spartak” Suboti 28.12 374
2. DJURIC, Milos 03  Pivacki klub,,Banat"Kikinda 30.18 302
3. IVANOVIC, Ognjen 03 "11.april" Beograd 30.39 296
1. Decdaci, 50m Slobodno/Free 15 godina
1. FILIPOVIC, Nikola 02 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 28.80 348
2. ZIZAK, Darko 02 "VRBAS" Vrbas 30.31 298
3. ISTENES, Gabor 02 Pvk Delfin Ada 33.19 227
1. Decdaci, 50m Slobodno/Free 16 godina
1. PETKOVIC, Vladimir 01 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 26.68 437
2. IVETIC, Nikola 01 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 26.85 429
3. MACANOVIC, Vuk 01 Plivacki klub "Novi Sad" 28.92 343
2. Devojcice, 50m Slobodno/Free 8 godina i mladi
1. DJURDJIC, Tijana 09 "VRBAS" Vrbas 40.90 183
2. BUCULEI, Yana 09 Delfin Timisoara 41.36 177
3. PAPP, lulia 10  Delfin Timisoara 46.95 121
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Kup Kikinde 2017

Kikinda, 11/11/2017

. Devojcice, 50m Slobodno/Free 9 godina
1. STANCIC, Teodora 08 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 34.75 299
2. TEPAVAC, Una 08 Plivacki klub "Spartak" Suboti 38.99 211
3. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina N.Sad 40.18 193

. Devojcice, 50m Slobodno/Free 10 godina
1. STOEV, Dunja 07  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 34.54 304
2. MARIC, Ana 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zren; 34.68 300
3. CABADAJ, Marija 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zren; 34.77 298

. Devojcice, 50m Slobodno/Free 11 godina
1. SOJEVIC, Katarina 06 PS Vojvodine 28.43 546
2. OROSLAMOSKI, Dunja 06  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 31.33 408
3. STOJIKOVSKI, Lena 06 PS Vojvodine 31.91 386

. Devojcice, 50m Slobodno/Free 12 godina
1. STRAJNIC, Jana 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 29.71 478
2. TORNJANSKI, Nina 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 29.92 468
3. BELOS, Andela 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 30.40 446

. Devojcice, 50m Slobodno/Free 13 godina
1. MILICIC, Kristina 04 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 29.75 476
2. NISIC, Dunja 04 Plivacki klub "Dinamo" Pandevo 30.39 447
3. EFREM, Isabela 04 Resita CSS 33.10 346

. Devojcice, 50m Slobodno/Free 14 godina
1. GRUJIC, Vanja 03  Plivagki klub "Dinamo" Panc€evo 29.49 489
2. STAN, Lilla-Aliz 03 Delfin Timisoara 29.79 474
3. BOZOVIC, Nastasija 03  Plivacki klub "Novi Sad" 33.65 329

. Devojcice, 50m Slobodno/Free 15 godina
1. MATIJEVIC, Milica 02  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 29.74 477
2. BLESIC, Tijana 02  Plivacki klub "Novi Sad" 31.67 395

. Decaci, 50m Prsno/Breast 9 godina i mladi
1. DACU-FURDUI, Rares 08 Delfin Timisoara 47.34 151
2. STRBAC, Srdjan 08  Plivacki klub ,,Proleter"Zren; 50.72 123
3. KOZIC, Aleksandar 08 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 51.06 120

. De€aci, 50m Prsno/Breast 10 godina
1. MENDA, Milos 07  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 4485 178
2. RAILIC, Nikola 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zren; 4491 177
3. TICA, Novak 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zren; 4516 174

. De&aci, 50m Prsno/Breast 11 godina
1. RADJENOVIC, Matija 06 PS Vojvodine 35.42 362
2. RANKOVIC, Petar 06 PS Vojvodine 37.03 317
3. NISTOR, Darius 06 Delfin Timisoara 39.88 253
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Kup Kikinde 2017

Kikinda, 11/11/2017

3. Decaci, 50m Prsno/Breast 12 godina
1. RELJIN, Vanja 05 PS Vojvodine 35.05 373
2. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 PS Vojvodine 36.15 340
3. JOVANCIC, Marko 05 PS Vojvodine 36.88 320

4. Devojcice, 50m Prsno/Breast 8 godina i mladi
1. KNEZEVIC, Jovana 09 "VRBAS" Vrbas 57.70 122
2. DJURDJIC, Tijana 09 "VRBAS" Vrbas :11.21 65

4. Devojcice, 50m Prsno/Breast 9 godina
1. PRUNIC, lvana 08  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 49.23 196
2. TEPAVAC, Una 08  Plivacki klub "Spartak" Suboti 49.25 196
3. RADLOVIC, Janja 08  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 52.13 165

4. Devojcice, 50m Prsno/Breast 10 godina
1. STANIC, Tamara 07  Plivacki klub "Novi Sad" 44.05 274
2. EREMIC, Dunja 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 44.62 264
3. KUTI, Lili 07 PS Vojvodine 45.05 256

4. Devojcice, 50m Prsno/Breast 11 godina
1. ROMIC, Vanja 06 PS Vojvodine 38.11 424
2. SOJEVIC, Katarina 06 PS Vojvodine 39.14 391
3. NOVAK, Tinkara 06 PK Olimpija Ljubljana 39.36 385

5. Decdaci, 100m Prsno/Breast 13 godina
1. KOLTIN, Nikola 04  Plivacki klub "Spartak” Suboti :13.44 434
2. TEPAVAC, Andrija 04  Plivacki klub "Spartak” Suboti :26.13 269
3. GALIC, Milan 04  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda :40.85 167

5. Dec€aci, 100m Prsno/Breast 14 godina
1. DJURIC, Milos 03  Pivacki klub,,Banat"Kikinda :27.12 260

5. Dec€aci, 100m Prsno/Breast 15 godina
1. ZIZAK, Darko 02 "VRBAS" Vrbas :26.76 263

5. Dec€aci, 100m Prsno/Breast 16 godina
1. IVETIC, Nikola 01 Pivacki klub,,Banat"Kikinda :16.65 381
2. PETKOVIC, Vladimir 01 Pivacki klub,,Banat"Kikinda :18.05 361
3. TURUDIJA, Lazar 01 Pivacki klub,,Banat"Kikinda :26.79 263

6. Devojcice, 100m Prsno/Breast 12 godina
1. STRAJNIC, Jana 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda :27.61 360
2. NOGULOVIC, Teodora 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo :28.74 347
3. PRUNIC, Nina 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda :30.62 325
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Kup Kikinde 2017

Kikinda, 11/11/2017

. Devojc¢ice, 100m Prsno/Breast 14 godina
1. GRUJIC, Vanja 03  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:23.63 414
2. MEGADJA, Marta 03  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:26.75 371
3. BUJAS, Teodora 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:32.21 309

. Devojcice, 100m Prsno/Breast 15 godina
1. FRANCUSKI, Ana 02  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:25.55 387

. Decaci, 100m MeSovito/Medley 9 godina i mladi
1. BRKIC, Nemanja 08 Vojvodina N.Sad 1:34.55 150
2. TORNJANSKI, Matija 08 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:34.62 150
3. HEMI, Leon 09  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:39.29 130

. Decaci, 100m MeSovito/Medley 10 godina
1. CVETKOV, Justin 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:18.50 263
2. DEJANOVIC, Bogdan 07  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:25.90 200
3. STANCUL, Strahinja 07  Plivacki klub "Novi Sad" 1:29.29 178

. Decaci, 100m MeSovito/Medley 11 godina
1. RADJENOVIC, Matija 06 PS Vojvodine 1:10.92 356
2. RANKOVIC, Petar 06 PS Vojvodine 1:16.13 288
3. DULIC, Danilo 06 PS Vojvodine 1:16.26 286

. Decaci, 100m MeSovito/Medley 12 godina
1. JOVANCIC, Marko 05 PS Vojvodine 1:10.31 366
2. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 PS Vojvodine 1:14.73 304
3. BARSI, Marko 05 PS Vojvodine 1:15.12 300

. Devojcice, 100m MeSovito/Medley 8 godina i mladi
1. BUCULEI, Yana 09 Delfin Timisoara 1:41.37 174
2. MUT, Jana 09  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:43.84 162
3. PAPP, lulia 10  Delfin Timisoara 2:01.31 101

. Devojcice, 100m MeSovito/Medley 9 godina
1. STANCIC, Teodora 08  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:28.09 266
2. TRANKULOQV, Viktorija 08  Plivacki klub ,,Proleter"Zren; 1:42.24 170
3. BURNJAKOVIC, Mila 08  Plivacki klub ,,Proleter"Zren; 1:45.09 156

. Devojcice, 100m MeSovito/Medley 10 godina
1. KUTI, Lili 07 PS Vojvodine 1:26.16 284
2. STANIC, Tamara 07  Plivacki klub "Novi Sad" 1:27.01 276
3. VOJNOV, Sara 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zren; 1:27.49 271

. Devojcice, 100m MeSovito/Medley 11 godina
1. ROMIC, Vanja 06 PS Vojvodine 1:16.89 400
2. PAVLJUK, Sara 06 PS Vojvodine 1:16.98 398
3. BUFTEANU, Bianca 06 Delfin Timisoara 1:21.34 338
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Kup Kikinde 2017

Kikinda, 11/11/2017

9. Decaci, 200m Mesovito/Medley 13 godina
1. KOLTIN, Nikola 04  Plivacki klub "Spartak” Suboti 2:27.52 410
2. GENCEL, Andor 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:29.41 395
3. TIMARAC, Lazar 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:36.47 343

9. Decdaci, 200m Mesovito/Medley 14 godina
1. BEDIC, Andrej 03  Plivacki klub "Spartak” Suboti 2:40.61 318
2. IVANOVIC, Ognjen 03  "t1.april" Beograd 2:50.74 264

9. Decaci, 200m Mesovito/Medley 15 godina
1. RADOJICIC, Vukasin 02 "VRBAS" Vrbas 2:27.14 413

9. Decaci, 200m Mesovito/Medley 16 godina
1. VESKOV, Dejan 01  Pivacki klub,,Banat"Kikinda 2:33.18 366

10. Devojcice, 200m MeSovito/Medley 12 godina
1. BELOS, Andela 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 2:45.50 399
2. TORNJANSKI, Nina 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 2:45.68 397
3. PAPP, Annemarie 05 Delfin Timisoara 2:49.61 370

10. Devojcice, 200m MeSovito/Medley 13 godina
1. ZUBELIC, Anja 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:32.71 508
2. MILICIC, Kristina 04  Pivacki klub,,Banat"Kikinda 2:48.04 381
3. EFREM, Isabela 04 Resita CSS 3:01.47 302

10. Devojcice, 200m MeSovito/Medley 14 godina
1. VESKOV, Dejana 03 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 2:44.47 406
2. STAN, Lilla-Aliz 03 Delfin Timisoara 2:46.39 392
3. MEGADJA, Marta 03  Plivacki klub "Spartak” Suboti 2:57.90 321

10. Devojcice, 200m MeSovito/Medley 15 godina
1. BLESIC, Tijana 02  Plivacki klub "Novi Sad" 3:05.50 283

11. Decaci, 4 x 50m Me3ovito/Medley 12 godina i mladi
1. Resita CSS 1 Resita CSS 2:29.11 223
2. Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 2:31.75 212
3. Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1 Plivacki klub ,,Proleter"Zren; 2:35.58 196

12. Devojcice, 4 x 50m MeSovito/Medley 11 godina i mladi
1. OL I. (ml.deklice) PK Olimpija Ljubljana 2:29.88 327
2. Plivacki klub "Spartak" Suboti 1 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:29.95 326
3. Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1 Plivacki klub ,,Proleter"Zren; 2:37.04 284

13. Decaci, 100m Slobodno/Free 9 godina i mladi
1. TORNJANSKI, Matija 08 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:18.71 186
2. HEMI, Leon 09  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:24.48 150
3. MILUTINOVIC, Nikola 08  Plivacki klub "Spartak” Suboti 1:28.06 132
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Kup Kikinde 2017

Kikinda, 11/11/2017

13. Decaci, 100m Slobodno/Free 10 godina
1. CVETKOV, Justin 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zren; :07.23 298
2. DIVJAKINJA, Damjan 07  Plivacki klub "Novi Sad" :17.63 194
3. STANCUL, Strahinja 07  Plivacki klub "Novi Sad" :19.23 182

13. Deéaci, 100m Slobodno/Free 11 godina
1. DULIC, Danilo 06 PS Vojvodine :04.75 334
2. RADJENOVIC, Matija 06 PS Vojvodine :05.46 323
3. KARANOVIC, Veljko 06 Pivacki klub,,Banat"Kikinda :10.80 255

13. Decaci, 100m Slobodno/Free 12 godina
1. BARSI, Marko 05 PS Vojvodine :03.91 347
2. RELJIN, Vanja 05 PS Vojvodine :05.10 328
3. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 PS Vojvodine :05.92 316

13. Decaci, 100m Slobodno/Free 13 godina
1. TIMARAC, Lazar 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti :00.38 412
2. IVANISEVIC, Zoran 04  "11.april" Beograd :01.21 395
3. KEKENJ, Dominik 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti :07.84 290

13. Decaci, 100m Slobodno/Free 14 godina
1. IVANOVIC, Ognjen 03 "11.april" Beograd :06.18 313
2. DJURIC, Milos 03 Pivacki klub,,Banat"Kikinda :09.12 274

13. Decaci, 100m Slobodno/Free 15 godina
1. RADOJICIC, Vukasin 02 "VRBAS" Vrbas 58.50 453
2. FILIPOVIC, Nikola 02 Pivacki klub,,Banat"Kikinda :05.87 317
3. ZIZAK, Darko 02 "VRBAS" Vrbas :09.84 266

13. Deéaci, 100m Slobodno/Free 16 godina
1. VESKOV, Dejan 01 Pivacki klub,,Banat"Kikinda :01.77 385
2. MACANOVIC, Vuk 01 Plivacki klub "Novi Sad" :04.15 343
3. STAJIC, Aleksa 01 Plivacki klub "Novi Sad" :07.02 301

14. Devojcice, 100m Slobodno/Free 8 godina i mladi
1. MUT, Jana 09  Plivacki klub "Spartak" Suboti :31.43 172
2. PAPP, lulia 10  Delfin Timisoara :43.05 120

14. Devojcice, 100m Slobodno/Free 9 godina
1. TEPAVAC, Una 08  Plivacki klub "Spartak" Suboti :27.42 197
2. TRANKULOQV, Viktorija 08  Plivacki klub ,,Proleter"Zren; :29.56 183
3. BURNJAKOVIC, Mila 08  Plivacki klub ,,Proleter"Zren; :30.20 179

14. Devojcice, 100m Slobodno/Free 10 godina
1. KUTI, Lili 07 PS Vojvodine :13.84 327
2. STANIC, Tamara 07  Plivacki klub "Novi Sad" :16.04 300
3. STOEV, Dunja 07  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo :16.88 290
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Kup Kikinde 2017
Kikinda, 11/11/2017

14. Devojcice, 100m Slobodno/Free 11 godina
1. ROMIC, Vanja 06 PS Vojvodine :08.63 408
2. STOJIKOVSKI, Lena 06 PS Vojvodine :08.70 406
3. PAVLJUK, Sara 06 PS Vojvodine :09.65 390

14. Devojcice, 100m Slobodno/Free 12 godina
1. STRAJNIC, Jana 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda :06.70 444
2. BELOS, Andela 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda :06.82 442
3. TORNJANSKI, Nina 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda :07.51 428

14. Devojcice, 100m Slobodno/Free 13 godina
1. ZUBELIC, Anja 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti :04.58 489
2. MILICIC, Kristina 04 Pivacki klub,,Banat"Kikinda :06.85 441
3. EFREM, Isabela 04 Resita CSS :15.77 303

14. Devojcice, 100m Slobodno/Free 14 godina
1. STAN, Lilla-Aliz 03 Delfin Timisoara :05.66 466
2. BOZOVIC, Nastasija 03  Plivacki klub "Novi Sad" :16.86 290
3. BUJAS, Teodora 03  Plivacki klub "Novi Sad" :17.04 288

14. Devojcice, 100m Slobodno/Free 15 godina
1. MATIJEVIC, Milica 02  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda :06.16 455
2. BLESIC, Tijana 02  Plivacki klub "Novi Sad" :11.56 360

15. Decdaci, 50m Ledno/Back

9 godina i mladi

1. KOCKAR, Aleksa 08 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 39.84 173
2. JENOVAI, Miksa 08 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4572 114
3. BRKIC, Nemanja 08 Vojvodina N.Sad 47.89 99
15. Decaci, 50m Ledno/Back 10 godina
1. CVETKOV, Justin 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zren; 35.10 253
2. DEJANOVIC, Bogdan 07  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 40.58 164
3. ORLIC, Vukasin 07  Vojvodina N.Sad 41.64 151
15. Decaci, 50m Ledno/Back 11 godina
1. RANKOVIC, Petar 06 PS Vojvodine 36.18 231
2. OPREA, MArio 06 Resita CSS 37.24 212
3. GRGIC, Nebojsa 06  Plivacki klub "Novi Sad" 37.87 201
15. Decaci, 50m Ledno/Back 12 godina
1. NEAMTU, Alek 05 Resita CSS 34.11 276
2. BABIC, Filip 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 37.13 214
3. DUDUKOVIC, Aleksa 05 PS Vojvodine 37.57 206
16. Devojcice, 50m Ledno/Back 8 godina i mladi
1. BUCULEI, Yana 09 Delfin Timisoara 47.66 156
2. DJURDJIC, Tijana 09 "VRBAS" Vrbas 57.65 88

3. KNEZEVIC, Jovana

09 "VRBAS" Vrbas

:00.21 77
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Kup Kikinde 2017

Kikinda, 11/11/2017

16. Devojcice, 50m Ledno/Back 9 godina
1. STANCIC, Teodora 08 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 42,62 218
2. PRUNIC, Ivana 08 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 51.02 127
3. TEPAVAC, Una 08 Plivacki klub "Spartak" Suboti 52.61 116

16. Devojcice, 50m Ledno/Back 10 godina
1. KUTI, Lili 07 PS Vojvodine 39.62 271
2. STOEV, Dunja 07  Plivacki klub "Dinamo" Panc¢evo 41.01 245
3. CABADAJ, Marija 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zren; 4159 235

16. Devojcice, 50m Ledno/Back 11 godina
1. SOJEVIC, Katarina 06 PS Vojvodine 33.16 463
2. LILIC, Lara 06 PS Vojvodine 37.06 332
3. ROMIC, Vanja 06 PS Vojvodine 37.20 328

17. Dedaci, 100m Ledno/Back 13 godina
1. GENCEL, Andor 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti :07.22 385
2. KOLTIN, Nikola 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti :12.60 305
3. CONJIC, Luka 04 "VRBAS" Vrbas :39.89 117

17. Dedaci, 100m Ledno/Back 14 godina
1. BEDIC, Andrej 03  Plivacki klub "Spartak" Suboti :10.12 339

17. Dedaci, 100m Ledno/Back 15 godina
1. FILIPOVIC, Nikola 02 Pivacki klub,,Banat"Kikinda :20.61 223
2. ISTENES, Gabor 02 Pvk Delfin Ada :32.49 147

17. Dedaci, 100m Ledno/Back 16 godina
1. VESKOV, Dejan 01 Pivacki klub,,Banat"Kikinda :09.01 356
2. PETKOVIC, Vladimir 01 Pivacki klub,,Banat"Kikinda :11.82 316
3. IVETIC, Nikola 01 Pivacki klub,,Banat"Kikinda :12.83 303

18. Devojcice, 100m Ledno/Back 12 godina
1. STRAJNIC, Jana 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda :17.00 365
2. PAPP, Annemarie 05 Delfin Timisoara :17.05 364
3. MIHOC, Lavimia 05 Resita CSS :19.51 331

18. Devojcice, 100m Ledno/Back 13 godina
1. NISIC, Dunja 04  Plivagki klub "Dinamo" Panéevo :13.50 419
2. EFREM, Isabela 04 Resita CSS :18.10 349

18. Devojcice, 100m Ledno/Back 14 godina
1. GRUWJIC, Vanja 03  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo :08.11 527
2. VESKOV, Dejana 03  Pivacki klub,,Banat"Kikinda :10.97 466
3. STAN, Lilla-Aliz 03 Delfin Timisoara :13.97 411

18. Devojcice, 100m Ledno/Back 15 godina
1. BLESIC, Tijana 02  Plivacki klub "Novi Sad" 122,62 295
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Kup Kikinde 2017

Kikinda, 11/11/2017

19. Decaci, 50m Delfin/Fly

9 godina i mladi

1. KOCKAR, Aleksa 08  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 41.98 140
2. TORNJANSKI, Matija 08 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 42.26 137
3. BRKIC, Nemanja 08 Vojvodina N.Sad 43.55 125
19. Decaci, 50m Delfin/Fly 10 godina
1. DEJANOVIC, Bogdan 07  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 37.00 204
2. RAILIC, Nikola 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zren; 37.77 192
3. DIVJAKINJA, Damjan 07  Plivacki klub "Novi Sad" 39.55 167
19. Decaci, 50m Delfin/Fly 11 godina
1. RADJENOVIC, Matija 06 PS Vojvodine 32.02 315
2. DULIC, Danilo 06 PS Vojvodine 33.65 271
3. RANKOVIC, Petar 06 PS Vojvodine 36.63 210
19. Decaci, 50m Delfin/Fly 12 godina
1. RELJIN, Vanja 05 PS Vojvodine 31.45 333
2. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 PS Vojvodine 3274 295
3. BARSI, Marko 05 PS Vojvodine 33.40 278
20. Devojcice, 50m Delfin/Fly 8 godina i mladi
1. BUCULEI, Yana 09 Delfin Timisoara 46.97 139
2. KNEZEVIC, Jovana 09 "VRBAS" Vrbas 56.32 81
3. MUT, Jana 09  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:00.15 66
20. Devojcice, 50m Delfin/Fly 9 godina
1. STANCIC, Teodora 08 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 39.74 230
2. TRANKULOQV, Viktorija 08 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 46.82 141
3. BURNJAKOVIC, Mila 08  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 51.15 108
20. Devojcice, 50m Delfin/Fly 10 godina
1. VOJNOV, Sara 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zren; 37.58 273
2. MARIC, Ana 07  Plivacki klub ,,Proleter"Zren; 39.46 235
3. STANIC, Tamara 07  Plivacki klub "Novi Sad" 40.99 210
20. Devojcice, 50m Delfin/Fly 11 godina
1. SOJEVIC, Katarina 06 PS Vojvodine 31.97 443
2. KOVAC, Monika 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 35.86 314
3. CERIN, Ema 06 PK Olimpija Ljubljana 36.27 303
21. Decaci, 100m Delfin/Fly 13 godina
1. TIMARAC, Lazar 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:06.92 370
2. IVANISEVIC, Zoran 04  "11.april" Beograd 1:08.23 349
3. KOLTIN, Nikola 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:11.71 301
21. Decaci, 100m Delfin/Fly 14 godina
1. BEDIC, Andrej 03  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:13.21 283
2. IVANOVIC, Ognjen 03  "t1.april" Beograd 1:22.24 199
3. DJURIC, Milos 03 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:23.86 188
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Kup Kikinde 2017

Kikinda, 11/11/2017

21. Decaci, 100m Delfin/Fly 15 godina
1. RADOJICIC, Vukasin 02 "VRBAS" Vrbas 1:07.49 361
2. FILIPOVIC, Nikola 02 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:13.82 276

21. Decaci, 100m Delfin/Fly 16 godina
1. PETKOVIC, Vladimir 01  Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:04.83 407
2. STAJIC, Aleksa 01  Plivacki klub "Novi Sad" 1:19.44 221

22. Devojcice, 100m Delfin/Fly 12 godina
1. TORNJANSKI, Nina 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:13.94 402
2. BELOS, Andela 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:14.78 389
3. VRHOVAC, Jelena 05  Plivacki klub "Dinamo" Panc¢evo 1:19.26 327

22. Devojcice, 100m Delfin/Fly 13 godina
1. ZUBELIC, Anja 04  Plivacki klub "Spartak” Suboti 1:12.48 427
2. NISIC, Dunja 04  Plivacki klub "Dinamo" Pané&evo 1:12.49 427

22. Devojcice, 100m Delfin/Fly 14 godina
1. VESKOV, Dejana 03 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:23.51 279
2. KOLAR, Galina 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:42.91 149

23. Decaci, 4 x 100m Mesovito/Medley 13 - 17 godina
1. Plivacki klub "Spartak" Suboti Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:43.40 347
2. Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 4:52.32 316

24. Devojcice, 4 x 100m Mesovito/Medley 12 - 16 godina
1. Plivac¢ki klub "Dinamo" Pancevo 1 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:59.12 426
2. Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 5:03.17 409
3. Plivacki klub "Spartak" Suboti Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:10.87 380
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Kup Kikinde 2017
Kikinda, 11/11/2017

Najbolje performanse po bodovima

Sve discipline

Bodova: FINA 2017

Muski
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RAMIC, Luka

BOZIN, Stefan
LAKOVIC, Srdjan
MRDJA, Dusan
RADOJICIC, Vukasin
PETKOVIC, Vladimir
KOLTIN, Nikola
IVETIC, Nikola
GENCEL, Andor
TIMARAC, Lazar

. IVANISEVIC, Zoran
. VESKOQV, Dejan
. BEDIC, Andrej

RELJIN, Vanja

. JOVANCIC, Marko
. RADJENOVIC, Matija

FILIPOVIC, Nikola

. BARSI, Marko

. MACANOVIC, Vuk

. ALIKAVAZOQVIC, Nikola
. DULIC, Danilo

. CVETKQV, Justin

. RANKOVIC, Petar

OBRIC, Dragan
IVANOVIC, Ognjen
DJURIC, Milos
STAJIC, Aleksa
ZIZAK, Darko
KEKENJ, Dominik
PREDA, Cosmin
LAZAREVIC, Mihajlo
NEAMTU, Alek
VRSELJA, Dragan
RADLOVIC, Marko
DUDUKOQVIC, Aleksa
TRNIC, Aleksa
BAKOVLJEV JOVAN,
TEPAVAC, Andrija
TURUDIJA, Lazar
OPREA, MArio
KARANOVIC, Veljko
NISTOR, Darius
BABIC, Filip

GALIC, Milan
PECANAC, Bogdan
CANAS, Robert
KELEMEN, Daniel
MILOSAVLJEVIC, Vuk
GRGIC, Nebojsa
ISTENES, Gabor
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02
04
04
04
05
04
05
05
04
05
04
01
06
06
06
05
04
04
05
05
05
06
02

Plivacki klub Marlin Novi Sad
Swim Club Spartak-Prozivka
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
"VRBAS" Vrbas

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub "Spartak" Subotica
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub "11.april" Beograd
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub "Spartak" Subotica
PS Vojvodine

PS Vojvodine

PS Vojvodine

Pivacki klub,,Banat"Kikinda

PS Vojvodine

Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad
PS Vojvodine

PS Vojvodine

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin
PS Vojvodine

Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad
Plivacki klub "11.april" Beograd
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad
"VRBAS" Vrbas

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Resita CSS

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Resita CSS

Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda

PS Vojvodine

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub "Spartak" Subotica
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Resita CSS

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Delfin Timisoara

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Resita CSS

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad
Pvk Delfin Ada

50m Prsno/Breast
50m Ledno/Back
100m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
100m MeSovito/Medley
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
100m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
100m Mesovito/Medley
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly

50m Slobodno/Free
100m Mesovito/Medley
50m Slobodno/Free

29.76 610
27.46 529
57.64 473
28.22 460
58.50 453
26.68 437
1:13.44 434
26.85 429
2717 414
1:00.38 412
27.37 405
1:01.77 385
28.12 374
35.05 373
1:10.31 366
35.42 362
28.80 348
1:03.91 347
28.92 343
36.15 340
1:04.75 334
29.27 331
37.03 317
29.83 313
1:06.18 313
30.18 302
1:07.02 301
30.31 298
1:07.84 290
30.87 282
1:08.78 278
34.11 276
31.12 275
31.13 275
1:09.19 274
1:09.36 272
1:09.57 269
1:26.13 269
1:26.79 263
31.66 262
1:10.80 255
39.88 253
1:20.47 244
32.47 242
1:12.45 238
40.80 237
35.29 235
32.98 231
1:22.30 228
33.19 227
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Kup Kikinde 2017
Kikinda, 11/11/2017

Zenski
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33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.

46.
47.
48.

50.

—
COOXNOM~WN~

SOJEVIC, Katarina
GRUJIC, Vanja
ZUBELIC, Anja
STRAJNIC, Jana
MATIJEVIC, Milica
MILICIC, Kristina
STAN, Lilla-Aliz
TORNJANSKI, Nina
VESKOQV, Dejana
NISIC, Dunja

. BELOS, Andela
. ROMIC, Vanja
. OROSLAMOGSKI, Dunja

STOJIKOVSKI, Lena

. PAVLJUK, Sara
. BLESIC, Tijana

GVOZDENOVIC, Anja

. FRANCUSKI, Ana
. NOVAK, Tinkara

. CRNKOVIC, Dunja
. LILIC, Lara

. PRODANOV, Luna
. IVIC, Jovana

MEGADJA, Marta

. PAPP, Annemarie
. BUHMILER, Mia

. TUDOR, Thea-Maria
. KOVAC, Monika

. OBRADOQVIC, Nadja
. BOJA, Teodora

. VRHOVAC, Jelena

KOBILAREV, Aleksandra
MUT, Tea

EFREM, Isabela
NOGULOVIC, Teodora
MIHOC, Lavimia
BUFTEANU, Bianca
CERIN, Ema
MILODANOQVIC, Katarina
BOZOVIC, Nastasija
KUTI, Lili

PRUNIC, Nina
VETSTEIN, Ema
BLITVA, Una

TAVZES CIRMAN, Ajda
BUJAS, Teodora
STOEV, Dunja

STANIC, Tamara
MARIC, Ana

STANCIC, Teodora
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04
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04
03
05
03
04
05
06
06
06
06
02
05
02
06
05
06
05
06
03
05

05
06
05
06
05
06
06
04
05
05
06
06
06
03
07
05
06
06
06
03
07
07
07
08

PS Vojvodine

Plivacki klub "Dinamo" Panéevo
Plivacki klub "Spartak" Subotica
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Delfin Timisoara

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Pivacki klub,,Banat"Kikinda

PS Vojvodine

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda

PS Vojvodine

PS Vojvodine

Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad
Plivacki klub,,Partizan"Beograd
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plavalni klub Olimpija

Plivacki klub "Spartak" Subotica
PS Vojvodine

Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad
"VRBAS" Vrbas

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Delfin Timisoara

Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad
Delfin Timisoara

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub "Spartak" Subotica
Delfin Timisoara

Plivacki klub "Dinamo" Panéevo
PS Vojvodine

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Resita CSS

Plivacki klub "Dinamo" Panéevo
Resita CSS

Delfin Timisoara

Plavalni klub Olimpija

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad
PS Vojvodine

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda

PS Vojvodine

Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad
Plavalni klub Olimpija

Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda

50m Slobodno/Free
100m Ledno/Back
200m MeSovito/Medley
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m MeSovito/Medley
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
200m MeSovito/Medley
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Ledno/Back
100m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free

28.43
1:08.11
2:32.71

29.71

29.74

29.75

29.79

29.92
1:10.97

30.39

30.40

38.11

31.33
1:08.70
1:16.98

31.67

31.71
1:25.55

39.36

31.98
1:10.21
1:10.35

32.27
1:26.75
2:49.61
1:11.05

32.50

32.57

32.68

40.31

32.78
1:11.80
32.85
:118.10
1:28.74
33.14
33.21
33.30
33.37
33.65
:113.84
1:30.62
:14.05
34.21
34.22
1:32.21

34.54
1:16.04

34.68

34.75

—_

—_

—_

546
527
508
478
477
476
474
468
466
447
446
424
408
406
398
395
393
387
385
383
381
378
373
371
370
367
365
363
359
358
356
356
354
349
347
344
342
339
337
329
327
325
324
313
313
309
304
300
300
299
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